
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
-
I 
I 
I 
I 

' 1 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Praha 4, Nusle, Na Pankráci 546/56 

IČ:65993390,D1Č:CZ65993390 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

zastoupená: -ředitelem úseku informatiky 
~llN-002320 

(dále jen „Objednatel") 

a 

PER4MANCE s.r.o. 

se sídlem: Fišova 399/31 602 00 Brno 

IČ: 60749024 DIČ: CZ60749024 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 19044 

bank. spojení: Komerční banka, č. účtu: 

zastoupená: · ednatelem společnosti 

č. smlouvy: 

(dále jen „Poskytovatel") 

uzavírají tuto smlouvu o poskytovííní slufob ve smyslu ustanovení§ 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „Srnlouva"} 

L ÚVODNI USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel prohlašuj", fo Ir• •;IJ\Ull píhpt,vkovou organizací řádně založenou a existující podle 

českého právního i'ild11 1 ,.1 •,plť111JP vr•f.l(ntc' podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené 

a je oprávněn tuto S1nlo11v11 n1,1vrn .1 ř,ídnc\ plnit z,1vazky v ní obsažené. 



I 

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého 

právního řádu, a splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádn ě plnit závazky v ní obsažené. 

1.3.0bjednatel zahájil dne 21. 6. 2016 výzvou k podání nabídky v poptávkovém řízení svůj záměr 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provoz a administrace síťové 

infrastruktury 2016" (dále jen „Veřejná zakázka") dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů {dále jen 11 ZVZ") . Na základě tohoto zadávacího 

řízení pak byla pro reali zaci Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Poskytovatele 

v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 ZVZ. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1. Účelem této Smlouvy je realizace Zakázky dle její Zadávací dokumentace, která tvoří volnou 

Přílohu č. S této Smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace Zakázky") a stanovení způsobu a 

podmínek provozu a administrace síťové infrastruktury (dále jen jako „Systém") a to 

v souladu se zásadami činnosti Objednatele. 

2.2.Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby při provozování a 

administraci síťové infrastruktury, jejichž podrobná specifikace je uvedena v Příloze č . 1 této 

Smlouvy (dále jen 11 Služby"). 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli Služby, v rámci kterých 

bude naplněn účel této Smlouvy ve smyslu čl. 2 této Smlouvy s tím, že bližší specifikace Služeb 

je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to za cenu a podmínek dále v této Smlo uvě 

stanovených. Cenová specifikace Služeb je dále upřesněna v Příloze č. 2 (mibídl<a 

Poskytovatele). 

3.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za dodané Služby cenu dle této 

Smlouvy. 

3.3. Objednatel se touto Smlouvou dále zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou 

pro splnění závazků Poskytovatele, a to dle podmínek stanovených touto Smlouvou. 

4. DOBA A MÍSTO PLNENÍ 

4.1. Místem poskytování Slu žeb jso u lokality dle seznamu míst plnění Objednatele specifikované 

v Příloze č. 1 této Smlouvy, pokud není d,íle výs lovně uvedeno jinak. 

4.2. Poskytovatel je oprávněn po sl<ytov,H SltJ žby dle této Smlouvy též prostřednictvím vzdáleného 

připojení, je-li to v souladu s pr,ívnirni předpisy, povahou takové Služby a není-li tím ohrožena 

kvalita poskytování Služby ve srny ,; lu t(!to Smlouvy, ani oprávněný zájem Objednatele na 

ochraně bezpečnosti jeho dat. Objedn;itt•I J•~ povinen poskytnout Poskytovateli součinnost 

potřebnou pro vzdálený pří s tup ke wým syst1'.itnl'm1 v rozsahu přiměřeném pro účely 

) 



poskytnutí konkrétní Služby Poskytovatele dle této Smlouvy, je-li to z technického a 

bezpečnostního hlediska možné, přičemž náklady na tuto součinnost nese Poskytovatel. 

4.3. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování Služeb do tří pracovních dnů od nabytí účinnosti 

této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, s tím, že Poskytovatel je povinen 

realizovat Služby dle této Smlouvy dle požadavků a pokynů Objednatele do 31. 12. 2016 a 

protokolárního předání a převzetí všech výstupů a zpráv bez vad a nedodělků (čl. 7 této 

Smlouvy) . 

5. CENA ZA POSKYTNUTÍ SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Jednotková cena za jednotlivé položky dle typů služeb je specifikována v Příloze č. 2 této 

Smlouvy (dále jen „Ceník"). 

5.2. Součástí ceny za provedení Služeb jsou veškerá plnění, která se na základě této Smlouvy 

Poskytovatel zavázal poskytnout Objednateli v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

5.3. Cena za poskytnutí Služeb je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. Cenu za poskytnutí 

Služeb nelze překročit, kromě případu změny zákonných sazeb DPH - v případě změny sazby 

DPH zůstává cena za poskytnutí Služeb bez DPH nezměněná a změní se pouze výše DPH a 

cena za poskytnutí Služeb včetně DPH, a to v rozsahu dle změny příslušné sazby DPH. 

5.4. Poskytovatel nemá právo požadovat poskytnutí zálohy na poskytnutí Služeb. 

5.5. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad po akceptaci poskytnutých Služeb způsobem 

stanoveným v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

5.6. Splatnost dokladu je třicet {30) dnů ode dne doručení řádného daifového dokladu 

Objednateli. 

5.7. Daňový doklad musí obsahovat všechny údaje v souladu s příslušnými právními p ředpisy, 

zejména označení daňového dokladu a jeho číslo, obchodní jméno a sídlo Objednatol() a 

Poskytovatele, jejich identifikační čísla, údaj o zápisu v obchodním rejstříku, předmět plnění, 

číslo Smlouvy a den předání Služeb, cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH, datum vystavení 

daňového dokladu a datum splatnosti. 

5.8. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené příslušnými právními 

předpisy a/nebo touto Smlouvou, bude obsahovat nesprávné údaje a/nebo bude vystaven 

v rozporu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn daňový doklad vrátit Poskytovateli ve 

lhůtě splatnosti s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 

případě Objednatel nebude v prodlení s úhradou fakturované částky, běh lhůty splatnosti se 

přeruší a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opraveného daňového dokladu. 

5.9. Veškeré platby se provádějí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 

v této Smlouvě. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně změnit údaje o svém účtu, 

přičemž taková změna je účinná pátým (5.) dnem po doručení písemného oznámení o takové 

změně druhé straně . 

5.10. Vznikne-li ve smyslu ustanovení§ 109 zákona č. 23~004 Sb.1 o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, ručení Objednatele coby příjemce zdanitelného plnění, je 

Objednatel oprávněn odepřít zaplacení b1s ti ceny, odpovídající příslušné sazbě DPH, do 

3 

;()(. 



I 

okamžiku, kdy mu Poskytovatel prokáže, že příslušnou částku DPH řádně zaplatil, nebo kdy 

mu Poskytovatel poskytne jinou dostatečnou záruku, že Objednateli nevznikne z titulu ručení 

povinnost daň z přidané hodnoty za Poskytovatele zaplatit. Po dobu dle předchozí věty a 

následujících deset (10) pracovních dnů není Objednatel v prodlení s placením části ceny. 

6. ZPŮSOB POSKYTOVÁN( SLUŽEB 

6.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas a při plnění předmětu této Smlouvy 

postupovat s náležitou odbornou péčí a v nejvyšší kvalitě, kterou je po něm moh1 é 

spravedlivě žádat s ohledem na znalosti a zkušenosti prezentované Obj<:1dnatell před 

uzavřením této Smlouvy. Poskytovatel je dále povinen poskytovat Služby na úrovni 

odpovídající aktuálnímu stavu technologií a techniky, známému v příslu š ných odbornýcl\ 

kruzích na trhu, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele vždy tak, aby nedoch;:í ze lo k 

nežádoucím vlivům na jiné procesy a systémy Objednatele resp. jeho provoz . Poskytovatel je 

dále povinen při plnění předmětu této Smlouvy postupovat v souladu s právními předpisy a 

dalšími předpisy, standardy a pravidly závaznými pro Objednatele (dále jen "Předpisy") . 

Nepodléhají-li některé Předpisy povinnému zveřejnění, je jimi Poskytovatel vázán od 

pracovního dne následujícího po dni, kdy jej o takových předpisech Objednatel informoval. V 

případě, že po dobu účinnosti této Smlouvy dojde ke změnám v Předpisech , Poskytovatel je 

povinen zabezpečit plnění Služeb s takto změněnými Předpisy tak, aby poskytované Služby 

vždy byly v souladu s účinným zněním příslušných Předpisů. 

6.2. Poskytuje-li Poskytovatel Služby v prostorách Objednatele, je povinen dodržovat tuto 

Smlouvu jakož i veškeré vnitřní předpisy Objednatele, o nichž byl předem informován. 

6.3. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby výhradně prostřednictvím osob, s nimiž má 

existující právní vztah, na jehož základě je schopen zaručit řádné plnění svých závazků. 

Poskytovatel je dále povinen vyvinout maximální úsilí k tomu, aby na poskytování Služeb 

podle Smlouvy používal stejné pracovníky, kteří mají zkušenosti s danou odbornou 

problematikou i stavem prostředí u Objednatele, a tím dosáhl maximální efektivitu 

poskytovaných Služeb. 

6.4. V případě odůvodněné stížnosti Objednatele na nekvalitní práci některého pracovníka 

Poskytovatele nebo na to, že pracovník Poskytovatele nedodržuje právní předpisy nebo vnitřní 

předpisy Objednatele, jejichž dodržování měl Poskytovatel zajistit, nebo že práce pracovníka 

Poskytovatele neodpovídá standardům dle této Smlouvy, je Poskytovatel povinen 

bezodkladně takového pracovníka nahradit, přičemž je odpovědný za to, aby nový pracovník 

byl informován o stavu plnění dle této Smlouvy i potřebách Objednatele, aby bylo zajištěno 

kontinuální poskytování Služeb. 

6.5. V případě, že pracovník Poskytovatele porušuje vnitřní předpisy Objednatele, o nichž byl 

Poskytovatel předem informován, je Objednatel oprávněn přerušit takovému pracovníkovi 

přístup do svých prostor i systému, o čemž je povinen Poskytovatele informovat do tří (3) dnů 

ode dne zamezení přístupu . 

t ÁJÍ. 



r 
l 
I 
I 
) 
:: 

J 

I 
;: 

l 
I 
i 
' ~ 
~ 
f 

~ ,, 

~ 
I 
I 
I 
~ 
I 

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ SLUŽEB 

7.1. Služby budou považovány za řádně předané a převzaté na základě akceptačního protokolu ve 

smyslu ustanovení v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

7.2. Návrh protokolu vypracuje Poskytovatel a uvede v něm podrobný přehled poskytnutých 

Služeb. 

7.3. Oboustranně podepsaný akceptační protokol je povinnou přílohou daňového dokladu na 

zaplacení Služeb. 

7.4. Objednatel je oprávněn odepřít převzetí Služeb, nejsou-li mu poskytnuty výstupy Služeb, nebo 

vykazují-li Služby, či výstupy Služeb vady, tj. jsou-li v rozporu s touto Smlouvou, nebo jejím 

účelem. 

8. VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVA K DUŠEVNÍMU VLASTNICTVÍ 

8.1. Vlastnické právo k věcem, které se mají dle této Smlouvy stát vlastnictvím Objednatele, tj. 

věcem, které Poskytovatel dodá Objednateli na základě této Smlouvy, nabývá Objednatel 

dnem předání Služeb dle této Smlouvy. 

8.2. Je-li součástí Služeb dle této Smlouvy předmět chráněný autorským zákonem, poskytuje 

Poskytovatel Objednateli oprávnění k výkonu práva užít takovou soub1st výstupu Služby 

(licenci), a to s účinností ode dne převzetí výstupu Služby. Do té doby je Objednatc~I opr,\vn{m 

takový výstup Služby užívat. Splňuje-li výstup Služby jako celek znaky souborného dfla ve 

smyslu autorského zákona, poskytuje Poskytovatel Objednateli též práva k užili výstupu 

Služby a dalšímu nakládání s ním v souladu s tímto článkem, a to dnem před,lní výi,tupu 

Služby. 

8.3. Licence dle této Smlouvy se poskytuje ke všem způsobům užití, bez omezení co do 

množstevního a územního rozsahu, na dobu trvání autorskoprávní ochrany předmětu licenc<~ . 

Poskytovatel tato práva poskytuje Objednateli jako výhradní. Objednatel je oprávněn 

poskytnout podlicenci nebo získanou licenci postoupit třetí osobě, k čemuž Poskytovatel 

podpisem této Smlouvy uděluje písemný souhlas ve smyslu§ 48 odst. 2 Autorského Zákona. 

Objednatel je na základě poskytnuté licence oprávněn s předmětem licence jakkoliv 

disponovat a nakládat, zejména jej dokončit (jde-li o nedokončené plnění), upravovat a měnit, 

zpracovávat, spojovat s jinými plněními, zařadit do souborného díla, překládat, měnit jeho 

název, kopírovat, rozmnožovat, zveřejnit a užívat všemi možnými způsoby, a to sám nebo 

prostřednictvím třetích osob. Objednatel není povinen licenci využít. 

8.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud při poskytování Služeb vznikne činností 

Poskytovatele a Objednatele dílo s poluautorů ve smyslu § 8 autorského zákona, budou svá 

práva vykonávat v souladu s následujícími pravidly, ledaže se v konkrétním případě dohodnou 

jinak: 

8.4.1. Objednatel je oprávněn dílo spoluautort"1 užívat stejně jako výstup Služby chráněné 

autorským zákonem dle odst 8_2 a 8,3 léto Smlouvy, 

8.4.2. jakékoliv další užití díla spoluautorů podléh,l souhlasu obou stran. 

s 



I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

8.5. 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

Nestanoví-li Smlouva v konkrétnlrn případťi výs lovně jinak, jsou (pod)licence a práva dle 

tohoto článku poskytovány jako b1~1t'.iplal.né, a to s ohledem na skutečnost, že jsou 

poskytovány výlučně za účelem umožnil Objednateli ř,idné užívání Služeb a výstupů Služeb, za 

která platí cenu dle této Smlouvy. 

9. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si všechny informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků a pro naplnění účelu této Smlouvy. Smluvní strany 

jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o všech skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli součinnost v rozsahu specifikovaném touto 

Smlouvou. V rámci součinnosti se Objednatel zavazuje: 

9.2.1. umožnit Poskytovateli přístup do míst plnění dle této Smlouvy, a to ve lhůtách dle 

této Smlouvy nebo jinak dohodnutých mezi stranami. Pro tyto účely vybaví 

Objednatel pracovníky určené Poskytovatelem identifikačními průkazy, případně 

zajistí doprovod do míst plnění odpovědnou osobou nebo udělí Poskytovateli 

písemně souhlas ke vstupu, bude-li to nezbytně nutné k zajištění přístupu 

Poskytovatele; 

9.2.2. na vlastní náklady zajistit dostatečnou dodávku elektrické energie pro napájení 

zařízení Poskytovatele, užívaných výhradně pro potřeby Objednatelem, umístěných 

v prostorách Objednatele; 

9.2.3. využít přiměřených prostředků pro zajištění ochrany majetku Poskytovatele, který je 

Objednateli poskytován jako součást plnění dle Smlouvy. 

Poskytovatel je oprávněn požadovat od Objednatele poskytnutí součinnosti nad rámec 

rozsahu výslovně stanoveného touto Smlouvou pouze v případě, že: 

9.3.1. poskytnutí takové součinnosti je nezbytné pro řádné splnění závazků Poskytovatele 

z této Smlouvy, 

9.3.2. poskytnutí součinnosti požadované Poskytovatelem si na straně Objednatele 

nevyžádá vynaložení nepřiměřených nákladů, 

9.3.3. nejde o činnosti, které jsou součástí Plnění dle této Smlouvy, k jejichž poskytnutí se 

Poskytovatel zavázal, a 

9.3.4. od Poskytovatele nelze spravedlivě žádat, aby si takové činnosti zajistil sám; 

uvedené podmínky musí být naplněny kumulativně . 

Zjistí-li Poskytovatel, že pro splnění jeho závazki'.'1 dle této Smlouvy je nezbytné požadovat od 

Objednatele poskytnutí součinnosti nad rMncc rozsahu výslovně stanoveného touto 

Smlouvou, zavazuje se písemně vyzvat Objednat1~1<~ k poskytnutí součinnosti, přičemž rozsah a 

obsah součinnosti je povinen specifikovat v souladu s touto Smlouvou a dostatečně jasně a 

určitě (dále jen „Písemná výzva I< součinnosti"). V Písemné výzvě k součinnosti určí 

() 

'i( . 



J 

I 
j 

I 
r: 

I 
I 
l 
l 
i 
' I 
' i 
' <' 

I 
:: 

' ' 
' I 
t 

j 
I 

Poskytovatel Objednateli přiměře nou lh(itu k poskytnutí součinnosti. Objednatel je v prodlení 

s poskytnutím součinnosti pouze v případ<\ že ji neposkytne ve lhůtě stanovené v řádné 
Písemné výzvě k součinnosti ani v přiměřené dodatečné lhůtě, kterou mu Poskytovatel 

poskytne písemným oznámením zaslaným Objednateli po marném uplynutí lhůty 

k poskytnutí součinnosti stanovené v Písemné výzvě k součinnosti. 

9.5. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 

k prodlení s plněním jednotlivých termínů. 

9.6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude v českém jazyce, nedohodnou-li se strany 

v konkrétním případě jinak, a bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, statutárních 

orgánů smluvních stran, případně jimi pověřených pracovníků. 

9.7. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která 

mají být učiněna na základě této Smlouvy, s výjimkou hlášení požadavků/incidentů, 

poptávaných činností a služeb definovaných v Příloze č. 1 této smlouvy, musí být učiněna v 

písemné formě a druhé straně doručena buď osobně, nebo doporučenou zásilkou či jinou 

formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní straně této Smlouvy, 

pokud není stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Písemná forma je 

dodržena též v případě použití elektronické pošty bez elektronického podpisu či faxu, pokud 

byla tato komunikace uskutečněna mezi oprávněnými osobami dle této Smlouvy, nejde-li o 

komunikaci, která má vliv na vznik, změnu nebo zánik práv a závazků Smluvních stran ze 

Smlouvy. 

9.8. Sdělení se považuje za doručené okamžikem potvrzení doručení ze strany adresáta. Bez 

takového potvrzení se považuje sdělení za doručené též: 

9.8.1. v případě odeslání sdělení prostřednictvím provozovatele poštovní služby na adresu 

pro doručování strany dle této Smlouvy třetím (3.) dnem ode dne jeho 

prokazatelného odeslání, přičemž sdělení se v případě nezastižení adresáta uloží na 

poště; 

9.8.2 . v případě odeslání na emailovou adresu strany dle této Smlouvy prvním (1.) dnem po 

jeho prokazatelném odeslání, 

přičemž doručení se považuje za účinné, i když se o něm adresát nedozvěděl. Tím není 

dotčena neúčinnost doručeni v případě, že se sdělení nedostalo do sféry dispozice adresáta, 

nestanoví-li právní předpis jinak. Je-li sdělení odesláno z emailové adresy dle této Smlouvy se 

zaručeným elektronickým podpisem nebo ve formě PDF s podpisem smluvní strany, je takové 

sdělení považováno za písemné, nestanoví-li v konkrétním případě jinak donucující ustanovení 

právního předpisu. 

10. DALŠÍ 1%\VA A POVINNOSTI STRAN 

10.1. Veškeré informace, které Poskytovatel zisld p ř i pln ěn í této Smlouvy, nebo na jejich základě 

jsou přísně důvěrné a Poskytovatel 1w11i opr/1vnfa1 s nimi nakládat jinak, než pro účely teto 

Smlouvy. Po předání Služeb nebo v přfp;Hl(~ ukon če ní účinnosti této Smlouvy je Poskytovatel 

povinen všechny takové infonnace vr/1Ut OIJJednateli nebo je zni č it (dle volby Objednatele). 

, .. , 
I 



l 
) 

) 

J 

) 

I 
í 
I 
í 
• ~, 

' I 
I 

10.2. Povinnost mlčenlivosti dle předchozího této Smlouvy trvá po dobu trvání smluvního vztahu 

mezi stranami této Smlouvy a dále po dobu dvou (2) let po ukončení tohoto smluvního 

vztahu. Povinnost mlčenlivosti se však netýká informací a dat, které měl Poskytovatel 

k dispozici před jejich získáním od Objednatele, nebo které jsou v příslušných obchodních 

kruzích běžně dostupné, nebo informací známých z veřejně přístupných databází, nebo pokud 

k jejich zveřejnění Objednatel dal výslovný předchozí písemný souhlas. Poruší-li Poskytovatůl 

povinnost mlčenlivosti, je povínen uhradlt Objednateli smluvní pokutu ve výšl 100.000, Kč w 
každé jednotlivé porušení. Tím není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 

11. 0PRÁVNENÉ OSOBY 

11.1. Smluvní strany stanovují následující osoby jako své oprávněné osoby dle této Smlouvy: 

Za Objednatele: 

11.2. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní strany ve smluvních a obchodních záležitostech 

souvisejících s plněním této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny měnit své oprávněné 

osoby jednostranně, a to písemným oznámením doručeným druhé straně dle této Smlouvy 

s účinností ke dní doručení tohoto oznámení. 

12. NÁHRADA ŠKODY 

12.1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou újmu v rámci právních předpisů a této 

Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škod a k 

minimalizaci vzniklých škod. 

12.2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností 

vylučujících odpovědnost. 

12.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o 

porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výší. 

12.4. Žádná ze Smluvních stran není povinna zaplatit smluvní pokutu, náhradu škody čl úrok z 

prodlení v případech, kdy dojde k prodlení či porušení předmětné smluvní povinnosti pouze a 

výlučně z důvodů spočívajících na straně druhé Smluvní strany. Za důvody zbavující 

Poskytovatele odpovědnosti se za žádných okolností nepovažují důvody vzniklé na straně 

Poskytovatele (např. personální změny, zc\vady plnění na straně poddodavatelů Poskytovatele 

apod.). V případě souběhu pochybení u j(~dné Smluvní strany a důvodů spočívajících na druhé 

Smluvní straně ve shora uvedeném smyslu m1odpoví,M daná Smluvní strana za porušení 

příslušné smluvní povinnosti1 pokud se na její stran(i jPdn;) jen o nevýznamná a zanedbatelná 

pochybení oproti pochybením druhé Smluvní strany, a kl<'r,í jsou ve zcela zjevném nepoměru 

8 



1 

I 
I 
I 
\ 

I 
; 

I 
I 
! 
I 
I 
I 
f 

I 
f. 

' 

l 
l 
~ 

' J 

I 
I 
1 

I 

' 11 

k existujícím pochybením druhé Smluvní strilnó. v pi'fpadě pochybností se má za to, že se o 

shora uvedená nevýznamná a zanedbatc•ln.í pochybeni nejedná. 

12.5. Za Okolnosti vylučující odpovědnost (dc'ile jen „Okolnosti vylučující odpovědnost") se pro 

účely Smlouvy a právních vztahů 7. ní vyplývajících nebo s ní souvisejících považují mimořádné 

živelné události (zejména zemětřesení, povodně nebo vichřice), války, ozbrojené konflikty, 

mobilizace a rekvizice, terorismus, revoluce a obdobné násilné události a další překážky, které 

(i) nastaly nezávisle na vůli povinné Smluvní strany, (ii) Smluvní strana je nemohla předvídat a 

(iii) nelze rozumně předpokládat, že by Smluvní strana tyto překážky překonala nebo jejich 

následky odvrátila. Za Okolnosti vylučující odpovědnost se zejména nepovažují (a) případy, 

kdy příslušný schvalovací orgán odmítne nebo odloží udělení jakéhokoliv potřebného 

povolení, ověření nebo souhlasu, (b) jakékoliv pochybení poddodavatele povinné Smluvní 

strany, (c) předvídatelné klimatické a povětrnostní podmínky a (d) jakékoliv stávky nebo 

výluky u Smluvní strany nebo jejích poddodavatelů. 

12.6. Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) kalendářních dnů po doručení písemného 

oznámení o vzniku nároku na zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. Oznámení 

musí obsahovat stručný popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, které v souladu s 

touto Smlouvou založilo nárok na zaplacení smluvní pokuty. Oznámení musí dále obsahovat 

informaci o požadovaném způsobu zaplacení smluvní pokuty. Pokud je Poskytovatel v 

prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Objednateli úrok z prodlení ve výši 

stanovené předpisy občanského práva, tj. nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 

výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 

osob, ve znění pozdějších předpisů. 

13. VADY A ODSTRANĚNÍ VAD 

13.1. Objednatel je povinen oznámit Poskytovateli případy, kdy je poskytování Služeb vadné, resp. 

kdy jsou vadné výsledky Služeb, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Objednatel vadu zjistil 

(dále jen „Vytčení vady"). Vytčení vady musí být zasláno Poskytovateli písemně, emailem 

nebo prostřednictvím faxu na kontaktní údaje uvedené ve Smlouvě. 

13.2. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu, ne však déle než do pěti (5) pracovních dnů, 

avšak nejpozději v době stanovené Objednatelem, je-li jím stanovená kratší, započít s 

odstraněním vady, která byla Objednatelem Vytčením vady oznámena (dále jen „Vytčená 

vada"). Objednatel je oprávněn požadovat namísto odstranění Vytčené vady slevu z ceny 

vadně poskytnutých Služeb. Tím ovšem není ovlivněno právo Objednatele požadovat slevu z 

ceny odpovídající Službám poskytnutým vadné do okamžiku jejich případného odstranění. 

13.3. Jestliže je Vytčená vada vzhlNlem k povaze Služeb, výsledků Služeb neodstranitelná, je 

Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zcela nové provedení Služeb, slevu z ceny 

a/nebo je oprávněn od Smlouvy od~toupit, a to dln své volby. Jestliže je Vytčená vada vadou 

právní, je Objednatel oprávněn požadov.'1! po Po•;kytovateli odstranění Vytčené vady 

odstraněním právních vad br,111fdch rwrušN1érnu už/v,íni Služeb či jejich výsledků 

Objednatelem, slevu z ceny a/nebo je opu\vni'i n od Srn louvy odstoupit, a to dle své volby. 

() 

,)( 



l 
I 
I 
I 
I 
I 
f 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

' 
' ' I 
' I 
í 
) 

j 

13.4. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele dohodnout na jiném způsobu řešení Vytčené 

vady. O jiném způsobu vyřešení Vytčené vady, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví 

písemné potvrzení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude Poskytovatel 

Objednatelem požádán o jiné řešení Vytčených vad Služeb, než je odstranění Vytčené vady, je 

Poskytovatel povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady. Poskytovatel Je 
povinen provést odstraněni vady Služeb bezplatně. 

13.5. Poskytovatel je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady Služeb ve smyslu p ředchoz lho 

odstavce (dále jen „Odstranění vady") bude provedeno k tomu odborně způsobilými a řá dn6 

proškolenými osobami, které složily všechny potřebné zkoušky a jsou držiteli ve škerých 

oprávnění nutných k řádnému Odstranění vady Služeb. Poskytovatel je povinen při Od stra nénl 

vady postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných prodlení a zvolit metodu vedoud optlrn ,ilnl 

cestou k řádnému a rychlému Odstranění vady Služeb. Při Od stran ě ní vady Služeb Je 
Poskytovatel povinen postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Objednatele a v 

souladu s jemu známými zájmy Objednatele. V p řípadě, že Poskytovatel vyu žije t řetích osob k 

Odstranění vady, zůstává Poskytovatel plně odpovědný Objednateli za Odstranění vady v 

souladu se Smlouvou a Poskytovatel není zbaven jakýchkoliv závazků vyplývajících z této 

Smlouvy a Objednatel není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv vyplývajících z této Smlouvy. 

13.6. Poskytovatel je povinen Vytčenou vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději v 

přiměřené době určené Objednatelem počítané ode dne Vytčení vady Poskytovateli. 

Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad Služeb o postupu 

odstraňování těchto vad a době nutné k jejich odstranění písemně informovat Objednatele, 

kdykoli o to Objednatel požádá. 

13.7. V případě Vytčených vad výsledků Služeb, je Poskytovatel povinen bezvadné výsledky Služeb 

předat Objednateli. Objednatel je oprávněn p řevzetí výsledků Služeb odmítnout, pokud zjistí, 

že Vytčené vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Poskytovatel neodstraní Vytčené vady 

výsledků Služeb ani v dodatečné době, má se za to, že Vytčená vada je vadou 

neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu z ceny, zcela nové poskytnutí 

Služeb a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Ustanoveními této Smlouvy 

nejsou dotčeny případné další nároky Objednatele z vad výsledků Služeb vyplývající mu z 

občanského zákoníku či jiných právních předpisů. 

13.8. V případ ě , že Poskytovatel i po Vytčení vad a po uplynutí p řimě řené doby stanovené 

Objednatelem k Odstranění vady (resp ., pokud tato doba není sta·novena, v době bez 

zbytečného odkladu) poskytuje Služby vadně, má Objednatel dále právo požadovat slevu z 

ceny, zcela nové poskytnutí Služeb a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. 

Ustanoveními této Smlouvy nejsou dotčeny případné další nároky Objednatele z vad 

vyplývající mu z občanského zákoníku č i jiných právn ích p ředpisů. 

14. KHEDITAC[ 

14.1. V případě nedodržení požadovaných para rn etrC1 SLA služeb servisní činnosti definovaných 

v článku ÚROVEŇ služeb - SLA v Přílo z<~J . _J té to smlouvy, je povinen Poskytovatel snížit 

plnění za poskytnuté služby v př/s lu š n ém rrn~s íci o výši kredit(j podle defin ice v článku Kredity 

za nedodržení SLA v Přílo ze č. 1, Tím není do tč:e n nJrok na n,í hradu škody v plné výši. 

I O 



,.·· t ,, 

I 

l 
I 
I 
I 
l 
i 
i 
I 
~ 
I 

' ~ 
~ 
í 
I 
I 
I 

15. ODSTOUPENÍ SMLOUVY, UKONČENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

15.1. Objednatel je oprávněn ukončit provádění všech nebo části Služeb i bez důvodu na straně 

Poskytovatele na základě oznámení o ukončení Služeb, ve kterém Objednatel uvede okamžik, 

ke kterému se provádění Objednatelem určených Služeb ukončuje; Poskytovatel provede 

patřičná opatření k ukončení poskytování Služeb bez zbytečného prodlení od obdržení 

oznámení. Dojde-li k tomuto ukončení poskytování Služeb, uhradí Objednatel Poskytovatúll 

částku odpovídající prokazatelně a účelně vynaloženým nákladům na prováděni Slufob po 

započtení případných nároků Objednatele vůči Poskytovateli. Výše takových t1i)ldad(1 vš1lk 

nesmí v žádném případě překročit výši ceny, resp. její odpovídající části připadajíc/ IHi danou 

část Služeb, která již byla Poskytovatelem prováděna . 

15.2. Tuto Smlouvu je před uplynutím doby možné ukončit písemnou dohodou srnluvnlch !,Iran, 

odstoupením od Smlouvy některou ze smluvních stran z důvodů stanovenych ve Srnlouvi'.>. 

15.3. Smluvní strana může odstoupit od Smlouvy výhradně z důvodů stanovených ve Smlouvě, a to 

v případě, že: 

15.3.1. druhá strana není schopna plnit své závazky z důvodů okolností vylučujících 

odpovědnost po dobu překračující devadesát (90) dnů od okamžiku, kdy jí je doručeno 

písemné upozornění na prodlení s plněním závazků; 

15.3.2. druhá strana je v prodlení s plněním svých závazků ze Smlouvy po dobu delší než 

třicet (30) dnů a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě čtrnácti (14) dnů, kterou jí 

oprávněná strana poskytne v písemném upozornění na prodlení; 

15.4. Objednatel může odstoupit od Smlouvy, a to bez poskytnutí dodatečné lhůty ke zjednání 

nápravy, též v případě, že: 

15.4.1. po uzavření Smlouvy dojde ke zmaření jejího účelu, který v ní je výslovně stanoven; 

15.4.2. z důvodů stanovených právními předpisy, 

15.4.3. Poskytovatel poruší důvěrnost informací dle čl. 10 této Smlouvy. 

16. SUBDODAVATELÉ A POSTOUPENÍ PRÁV ZE SMLOUVY 

16.1. Poskytovatel nemá právo postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy či jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

16.2. Pokud by Poskytovatel jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím subdodavatele, 

odpovídá Poskytovatel za plnění a úkony subdodavatele stejným způsobem a ve stejném 

rozsahu, jakoby plnění poskytoval a úkony činil sám Poskytovatel. 

16.3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění dle této Smlouvy sám, nebo s využitím 

subdodavatelů uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná změna osoby 

subdodavatele nebo zvětšení rozsahu plnění svéřeného subdodavateli musí být předem 

písemně schváleny Objednatelem. Poskytovatel je dále povinen ve smyslu § 147a ZVZ 

předložit Objednateli v zákonné lhůtě a v zi1konnérn rozsahu seznam subdodavatelů, 

ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnéní subdod,Jvky uhradil více než 10 % z celkové 

ceny Veřejné zakázky. 

11 



) 

l 
J 

J 

l 
) 

J 

l 
,' 

' I 

17, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

17.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

17.2. Ukáže-li se kterékoliv ujednání v této Smlouvě jako neplatné nebo nevymahatelné nebo se jím 

stane, nemá tato skutečnost vliv na ostatní ujednání v této Smlouvě, nevyplývá-li jinak z 

donucujících ustanovení právních předpisů, a smluvní strany se zavazují nahradit takové 

ujednání ujednáním platným a vymahatelným, které bude nejbližší obchodnímu účelu 

neplatného či nevymahatelného ujednání, a to do třiceti 130) dnů ode dne, kdy k tomu jedna 

strana vyzve druhou. 

17.3. Nestanoví-li tato Smlouva pro konkrétní případ výslovně jinak, lze ji měnit jen písemným 

dodatkem uzavřeným mezi smluvními stranami. 

17.4. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený touto Smlouvou se řídí právem české 
republiky s vyloučením kolizních norem. Případné spory z této Smlouvy budou rozhodovány 

soudem určeným dle obecného soudu Objednatele. 

17.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Specifikace služeb 

Ceník- nabídka poskytovatele 

Seznam subdodavatelů 

Seznam pracovníků 

17.6. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po dvou (2). 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu i právním 

důsledkům. 

Kupující Prodávající 

V Brně dne 4.7.2016 

Ředitelství sil í příspěvková . ; . . -

ředitJlllll!aatiky Jednatel společnosti 

® 

12 
, )l/ 



l 
) 

I 
) 

} 

) 
' 

' I 
I 
I 
I 
I 

.:\ 

I 

I 
I 
í 
1 

í 
f 

I 
I 
f. 

Příloha č. 1 

Specifikace služeb 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění provozu a administrace síťové infrastruktury ŘSD ČR 
v rozsahu: 

• zřizování, změny a rušení služeb pro klienty podle Technické a Provozní dokumentace 
a požadavků objednatele; 

• provoz a administrace aktivních prvků (routery, switche, LAN/WAN kabel ,He, 
propojovací pole, modemy, WAN spoje) včetně zajištění centrálního logov,lní aktivit ; 

• provoz a administrace systémů infrastruktury; 

• správa demilitarizované zóny v rámci připojení sítě WAN ŘSD ČH do s ítě Internet, 

včetně přidělování IP adres a definování povolených provozů; 

• servis a správa centrálních proxy serverů; 

• správa a údržba autentizačního serveru RADI US - IAS; 

• provoz a administrace zabezpečovacích systémů (antivirové systémy, firewall, IDS, 
vyhodnocování útoků, reporting pro potřeby organizace); 

• správa databáze systémových logů; 

• správa podpůrných systémů pro Internet/Intranet (konfigurace mail serverů, domén, 
DNS, DHCP, web servery, hosting/housing, PHP scripting); 

• zálohování sys . logů, správa archivu hesel; 

• provádění změn zapojení, konfigurací HW a SW a upgrade SW v souladu s řízením 
změn a řízením konfigurací; 

• monitoring vnější zranitelnosti sítě ŘSD ČR ze sítě Internet; 

• poskytnutí součinnosti při · řešení bezpečnostních incidentů; 

• poskytnutí součinnosti při dodávce a implementaci provozního a bezpečnostního 
monitoringu (Dohledu); 

• aktualizace Technické a Provozní dokumentace a zodpovědnost za její úplnost a 
správnost (včetně veškerých přístupových oprávnění); 

• odborná podpora Dohledu; 

• průběžný monitoring kvality a dostupnosti služeb, odchylek parametrů od 
normálního stavu, sledování trendů a reporting dosažených prahových hodnot 
parametrů ; 

• plánování a provádění profylaktických činnosti a praktických nácviků obnovení 
provozu infrastruktury; 

• spolupráce na vytváření havarijních plánů obnovy provozu (včetně provádění 

testovací disaster recovery podle požadavků organizace); 

• měsíční provozní reporting a výkaz služeb; 

• měsíční report plnění SLA a kreditace; 

• návrhy na rozvoj všech zaji šťovaných slu že b pro 2 roky 

POŽADAVKY NA HELPDESK 

1) HelpDesk není p ředmětem poptávky. V sou(i11;nos li Objednatel využívá pracoviště HelpDesk 

od 3. strany, včetně systému pro p ř íj e n1 a evidenci po1 ,1davl<ť1 u%.ivatelú na poskytování služeb 

technické podpory. 

},/ 



. 

• (·.·.·•••·· 

I 
I 
:J 

I 
·' 

I 
f 

I 
1: 

I ; 

I 
l 
f 

I 
i 
I 
I 
j 
I 
? 

j 
I 
f 

~ 
I 
t 

i 

2) Poskytovatel musí v plné míře využít stávajících prostředků organizace . Poskytovatel musí 

dále poskytnout součinnost při integraci svých zdrojů a systémů do prost ředí HelpDesku. 

REPORTING 

1) Pravidelný, měsíční reporting čerpání služeb provozu a správy infrastruktury. 

2) Pravidelný reporting plnění SLA, včetně dlouhodobých statistik (počty všech tike t č1 v 

jednotlivých měsících, počty tiketů, u nichž došlo k porušení SLA, grafi cké vyj á d ře ni) . I 

reportů musí být patrné trendy plnění SLA. 

3) Podrobné reporty o neplnění SLA - každý případ porušení SLA musí být do 14 dn ť1 po jollo 

vzniku podrobně zdokumentován, projednán s oprávněným zástupcem Objúdrwtelr\ nw:d být 
vysvětleny příčiny vzniku nedodržení SLA, navržena opatře ní pro z;mH~Zú 11f opal<ovfof 

porušení SLA z obdobného důvodu. 

4) Pravidelné projednávání spokojenosti s kvalitou poskytovaných služeb se z;-l stupcem 

Objednatele, zhotovování zápisů z těchto projednávání, autor izace zápi su zástupcem 

Objednatele. 

S) Poskytování pravidelných i ad hoc reportů z monitorovacích systémů. Objednatele 

předpokládá vyu žití stávajících monitorovacích systémů, především reporty z HelpDesku. 

6) Obsah a forma reportů podléhají schválení Objednatele. 

AKCEPTACE POSKYTNUTÝCH SLUŽEB 

1) Akceptace služeb a činností poskytnutých Uchazečem bude prováděna vedoucím Provozního 

oddělením ICT nebo jím pověřeným zaměstnancem ve stanovených termínech . 

2) V průběhu akceptačního řízení bude na základě měsíčního reportu realizovaných činností a 

uzavřených požadavků na technickou podporu sestaven akceptační protokol. 

3) Akceptační řízení bude ukončeno podepsáním akceptačního protokolu za Odbor ICT. 

ÚROVEŇ SLUŽEB - SLA 

V rámci služby zaj išťované v režimu Sx12 (Po-Pá; 6:00-18:00) budou požadavky nezbytné pro chod 

systému řešeny na zá kladě následně definovaných časů: 

Doba odezvy od nahlášení (Response Max 1 hodina od nahlášení požadavku/incidentu u 

time) všech katego ri í 

1----- --------------I·- -·-··-·«--··--A····""···-A·., .......... _ .. ,_ .... ________________ ____ --< 

Doba řešení (Resolution time) u M ax. 4 hodiny od p ř ije tí požadavku 

kategorie A - zařízení/lokalita mimo 

provoz 

Doba řešení (Resolution time) u 

kategorie B zařízení/lokalita 

částečně mimo provoz 

., ... ,.,. .. ........ ,,., ... , .. ' ······ ..................... . ..... ·· · ·--· ··-·······- ···--........... _________ --; 

Max. 8 hodin od př ij e tí požadavku 

----------------·--······· ··· ·· 

I 1l 

. Ai· 



Doba řešení (Resolution time) u Max. NBD - do konce následujícího pracovního dne od 

kategorie C - ostatní příjetí požadavku 

Kredity za nedodržení SLA 

Zadavatel je oprávněn požadovat kompenzaci za překročení časů řešení přijatých požadavkt'.'1 uživíltelií 

formou snížení měsíční paušální částky následující kalendářní měsíc takto: 

Počet požadavků s překročeným časem SLA/měsíc Výše kredit u 

< 1% z celkových požadavků/měsíc 0 1 -Kč 

> 1% z celkových požadavků/měsíc 3 000,-Kč/za každé cf'I ť~ pronrnto 

KONTAKTY - ODPOVĚDNÉ OSOBY 

Za Zadavatele: 

Za Uchazeče: 

Jméno Přfjmení 

SEZNAM AKTIVNÍCH PRVKŮ A MÍST PLNĚNÍ 

Název Lokalita 

1SR4321-AX/K9 Středisko mostních provizorií, Koberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova 

S!SR4300UK9-315S Středisko mostnJch provi2.'.grJ.í,_~oberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova _ 

SL-4320-APP-K9 Středisko mostních p_rovizorH, Koberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova 
PWRA':l?Q- ,~ Středísko mo§tQíí'.:l1pr()yí2'.orjít ~CJtJe_rs,~§~Q_?, 798 07 Brodek u Prostějova 

WS-C3850-24P-S StřediskCL!!l_Q.?,t_n_ífl} pf(?\fizorií,.f<()\J~r~k?:'1:Qf'., 798 07 Brodek u Prostějova 

WS-C3850-24P-S StřediskQ_t:i:i.9§tních proviz,()rií,. Kcitie_rs~á '1:{)?,]98 07 Brodek u Prostějova ·-

STACK-T1-50CM Střediski::i_rnos,tnlch provizorif, Koberska 402,?_~§ 07 Brodek u Prostějova 

I STACK-T1-50CM Střeg_(§.~Q.D)C?§t11lc;h provizorii, hoborskii 402,J_§_~ 07 Brodek u Prostějova 

CAB-SPWR-30CM Středis~gn19f,tnlc!1 provízodí, l<oborsk,'.1 402!}\3-§_07 Brodek u Prostějova 

PWR-C1-715WAC Středis~g_[!l()Stnlchprovlzoril, l<ob(m,ki'.1 4Cg?,@_?3-__07 Brodek u Prostějova 

IS 

-



J 
f. 

I 

I 
' ' ' I 
i 
;';.· 

' í 
' í 

PWR-C1-715WAC 

1SR4321 -AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1 -50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM-2-1 OG 

ISR4321-AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

ISR4321 -AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1 -715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM-2-10G 

1SR4321 -AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24 P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1 -715WAC 

PWR-C1-715WAC 

1SR4321-AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

Středisko mostních provizorií, Koberská 402, 798 07 Brodek u Prostějova 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSÚRS Kocourovec. 783 56 Doloplazy 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSŮRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSŮRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

SSŮRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc --
Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc ________ .. _______ 

Správa Olomouc. Wolkerova 24a. 779 11_01omouc -- · ·· ···-··· ··•·•--•····•-~··•·--•-·• .. ••-"n---··----

Seráva Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 _ Olomouc .---~~,.. ...•... ........... • , .,, ,._, ___ • ••• •••" ""•"-''•••-•P,. ,,,~ ._-,,-•• • 

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11_ Olornouc . .•..... , .............•...• , ......... ... ,~.-- , .. . , •. ,,-....... , ............. -

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 _ 0lomouc 
·······-- ········· , ····--········ ..... , ...... ................. 

Správa Olomouc. Wolkerova 24a. 779 11 QIQt_nQl,!C: . . 
·········" .. ..... . , ...... ........... , .•... 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice 
---------····-··-·""'""", ........ . ,, ..... ., ........ ........ , ..... ... , .... • ..... 

SSŮD Mankovice, 742 35 Mankovice 
---------·-······· ····•········· •····•··· ·· . ... . , .-.......... . ,,. ... 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice 
·· - - --··-···•·-'~'"··-··•• ······ " ··--······ 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice 
--H---••••••••-••--•· ,,-,••• •.•.-••• - ............ 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice 
~-----· ······· ··--· ·-·····~ ··-··· ··-······ ... 

SSÚD Mankovice. 742 35 Mankovice ------·-····---- ··-· ·-· ··· ······ ····-·· .. .. 

SSŮD Mankovice, 742 35 Mankovice -·····------- ---· ----~····-··········· .. . 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice ------··· ·-····--········ ... , ... 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice --·-··--· ·· ··· ... 

SSŮD Mankovice, 742 35 Mankovice 
··-······ ·-····· 

SSŮD Mankovice, 742 35 Mankovice ·-·-
S1:2ráva Ostrava, Mojm írovců 5, 709 81 Mariánské Ho!}'. ·-
Správa Ostrava, Mojm írovců 5, 709 81 Mariánské Hory 

Správa Ostrava, Moim í rovců 5, 709 81 Mariánské Hory 

Správa Ostrava, Mojmírovců .5, 709 81 Mariánské Hory 

Seráva Ostrava ,_ Mojmírovců _5.J 09 81 Mariánské Hory 

Správa Ostrava,_ Mojm í rovců __ 5,J09 81 Mariánské Hory 

Správa Ostrava ,_ Mojm irovců _5,J09 _8_1_ Mariánské Ho!}'. 

Správa Ostrava , Mojm lrovců . 5,}098 1 _Mariánské Hory 

Správa_ Ostrava, __ Mojml rovců 5,J 09 Q1_Mélriánské Hory 

Správa Ostrava,_ Mojm í rovců_ 5, 709 8\.Mariánské Hory 

SSů D Ostrava ,. Slovenska .1 ·1_42, ] 02 OO Ost rava-P řivoz 

SSŮD Ostrava, Slovensl<é\ 1 '14 2 702 00 Ostrava-Přívoz 
-----.. ···-·· ... - .-....... ..... _ ........ . - ... ............... •.·-.·· .I .......... . .......... .................... ,_ .. 

I <> 



l 
I 
I 
I 
l 
j 
j 

' (,. 

' I 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-3DCM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-N M-2-1 OG 

ISR4331-AX/K9 

ISR4331-AX/K9 

FL-4330-HSEC-K9 

FL-4330-HSEC-K9 

S1SR4300UK9-315S 

ASR1001X-2.5G-VPN 

ASR1001X-2.5G-VPN 

ASR1001-X-PWR-AC 

ASR1001-X-PWR-AC 

ASR1001-X-PWR-AC 

ASR1001-X-PWR-AC 

VS-S2T-10G= 

VS-S2T-1 OG= 

S2TAIK9-15102SY 

MEM-SUP2T-2GB 

MEM-SUP2T-2GB 

MEM-C6K-INTFL 1GB 

MEM-C6K-INTFL 1 GB 

VS-F6K-PFC4 

VS-F6K-PFC4 

C6800-16P10G= 

C6800-16P 1 OG= 

C6800-16P10G= 

C6800-16P 1 OG= 

SFP-H1 OGB-ACU7M= 

SFP-H 1 OGB-ACU7M= 

SFP-H10GB-ACU7M= 

SFP-H 1 OGB-ACU7M= 

SFP-10G-SR-S= 

SFP-1 OG-SR-S= 

SFP-1 OG-SR-S= 

SFP-1 OG-SR-S= 

WS-C3850-48F-S 

WS-C3850-48F-S 

WS-C3850-48F-S 

WS-C3850-48F-S 

SSÚ D Ost~?Yél , §l()_y~115.k,á_ 1JJ?,?Q?QO Ostrava-Přívoz 
SSÚD 0strava, __ S1ovonská_1142,.702 00 Ostrava-Přívoz 

SSÚD Ostrava , Slovenská..1_142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSÚD Ostrava, Slovenská_ 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSŮD Ostrava, Slovenská.1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSŮD Ostrava, _Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz ,,_ 

SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 OD Ostrava-Přívoz 

SSŮD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov --
GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov ·--
GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov - ,,_ 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov __ 

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov --- · .. ---·-·-···---·----
GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov .. ... -- . -~ ~.. --- ---- -
GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov _______ ____ __ ., _____ __ _ 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov -- ··-- · ··· · · . ··········-

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov ---·--·-··--··--··--···----~~--- •..... ~ 

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
---·-- ······"···· ......... ... , .. , 

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
--·······-· ··· .. ~----·· -···· 

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
--~--··-··············· 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
-···---- -···· 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

.. GŘ Praha - čerčanská_ 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023112, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská2.Q?,3/12, _ 140..Q.Q. Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - _čerčanská2023/12 , 140 00„Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha -~--~-~r~§JQ?K~?0?}/1 ?,J1QQQ_P.~.~ha 4 - Kačerov 
GŘ Prah9 - čerčansl~á 2023/12, 140 _OO_Praha 4 - Kačerov 

GŘ Prah_~-~--~-~rt':9 r1 ~l5~ 2()23/ ·12, .. 11099.P.r.a,l}§..:i - Kačerov 
GŘ Praha_ - _ čerčanská 202~3f'12, 14()00Praha_ 4 __ - Kačerov 

GŘ Pra~_§!_~ .. 0~tč:?tl? l\,!l?()2:)f:1 ?, :14Q.OO Pfél l]_§l_i _~ Ka~~rov 

17 



STACK-T1-50CM GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

STACK-T1-50CM GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov ·---·-· 
STACK-T1-50CM GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

·---- -··,-····· ··· 

STACK-T1-50CM GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov ··----~-------·-·· ···· 

CAB-SPWR-30CM GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov ------------ --·~······----~ ....... 

PWR-C1-1100WAC GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
-----·."·.···---············-,····= 

__ _ .. __ 

PWR-C1-1100WAC GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov --· · ---···---- . ... .,,. ........ ·. 
PWR-C1-1100WAC GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov _ ... --··· . 

PWR-C1-1100WAC GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4_-__ Kačesov _ .. .. , ...... ,,,, .. 

S3850UK9-32-0SE GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha __ 4 ----~~~~f_C>V · ....... ·., .. . . -. ... , .. .. , .. , -

WS-C3850-48F-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 14Q __ oo_ Praha_ 4 _ ~--Ka(;orov 
,., ... , .. , .... . .... 

WS-C3850-48F-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12. _140 00 Praha_ 4 :·. Kať:erov _ ....•......•.. .__~-·--~-.--.,, .............. 

STACK-T1-50CM GŘ Praha - čerčanská 2023/12. __ 140_00 Praha_4-_~a~er_oy_ ...... . . , ... ,.,S'~--·-·"··~-... ... _, ____ 

STACK-T1-50CM GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 _oo __ Praha _4. ~ .. !<9 čer_ov „ ··· ··---··"-""-··--~--------
CAB-SPWR-30CM GŘ Praha - čerčanská 2023/12. 140 00 Praha 4 - Kačerov -------·--·--·------------·-·----·- ·--·····-
C3850-NM-2-1 OG GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Pra_ha 4 - Kačerov 

C3850-NM-2-1 OG GŘ Praha - čerčanská 2023/12. 140 00 EI:?.Jha 4 - Kačerov 

S3850UK9-32-0SE GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

PWR-C1-1100WAC GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

PWR-C1-1100WAC GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

CON-PSRT-WSC388FS GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

ISR4321 -AX/K9 Správa Hr. Králové. Pouchovská 401. 503 41 Hr. Králové 

SISR4300UK9-315S Správa Hr. Králové. Pouchovská 401, 503 41 Hr. Králové 

PWR-4320-AC Správa Hr. Králové, Pouchovská 401 , 503 41 Hr. Králové 

WS-C3850-24P-S Správa Hr. Králové , Pouchovská 401, 503 41 Hr. Králové 

WS-C3850-24P-S Správa Hr. Králové, Pouchovská 401,503 41 Hr. Králové -
STACK-T1-50CM Správa Hr. Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hr. Králové 

STACK-T1-50CM Správa Hr. Králové, Pouchovská 401. 503 41 Hr. Králové 

CAB-SPWR-30CM Správa Hr. Králové, Pouchovská 401. 503 41 Hr. Králové 

PWR-C1-715WAC Správa Hr. Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hr. Králové 

PWR-C1-7 15WAC Správa Hr. Králové, Pouchovská 401 , 503 41 Hr. Králové 

I SR4321-AX/K9 Správa Pardubice , Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

S1SR4300UK9-315S Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

PWR-4320-AC Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

WS-C3850-24P-S Správa Pardu_!?.ice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

WS-C3850-24P-S Správa Pardubice, _Hlaváčova 902. __ 530 02 Pardubice --
STACK-T1 -50CM Správa P?.r_cJ~i~i~~. lil§ly§~()v.9.~.Q.?_,_?}9.9.?. . .P.ardubice 

STACK-T1-50CM Správa ~ardubice , HlaváčovaD02 , 530 _ 02 _ Pardubice ·-
CAB-SPWR-30CM Správa E<:1!:9.LJ_b,!s:~.Jlla_yé~~,)VE~9.Q? •. ?}Q_Q? __ _!:9_rdubice 

PWR-C1-715WAC Soráv9 __ E.?.rc:!.~lJ.!qe, __ l : ll ,)yi'.1ť;ov9 _9Q~ . !:i}Q 9?.. .P.?fdubice 

PWR-C1-715WAC Správaf:_?.!9Ul)i~q, Hl()\/i~čova 99?1fi30Q? .l:'§JT91:l_bice 

ISR4321-AX/K9 SSÚ_D_Pravy, __ 533 4 ·1 Lúznč Bohda rHJ č; 
•--·--···--· -.......... -_ .. ······ ... . . ,, .... 

SISR4300UK9-315S SSÚD Pravy, 533 41 Li:)znc, pohd11110č ..... •.. ~ .... ................. ...... ················· 

PWR-4320-AC SSú Q.EE.a..Y.Y1..~;3_:.341 L:5.1( 11 <:i _L}9l1_<J i:-1110(; . -- -····· ···~-..... ·~······. ·~· 

WS-C3850-24P-S ssúo_r:~_r9vy. !53} 4 ťl L1;11.nti 1Jol1ctanoc~ ........ ,., ......... 

18 



I 

i 
l 
I 
t· 

I , 
i 
1 

' 
' ' j 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-N M-2-1 OG 

lSR4321-AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1 -715WAC 

1SR4331-AX/K9 

FL-4330-HSEC-K9 

SISR4300UK9-315S 

1SR4321-AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-48F-S 

WS-C3850-48F-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-1100WAC 

PWR-C1-1100WAC 

1SR4321-AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C 1-715WAC 

1SR4321-AX/K9 

SISR4300UK9-31 5S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

SSÚD Pravy, 533 41 Lázně Bohdaneč -----
SSÚD Pravy, 533 41 Lázně Bohdaneč ·--~----,---·-

SSÚD Pravy, 533 41 Lázně Bohdaneč ---·--·--·-··-··-.. ····· 
SSÚD Pravy, 533 41 Lázně Bohdaneč --····"------····-····· ····-······ 
SSÚD Pravy, 533 41 Lázně Bohdaneč 

·········· -······"·'"·'''··· ----------...... .. 
SSÚD Pravy, 533 41 Lázně Bohdaneč ............. ....... ................... ,,,,., .... , 

SSÚD Pravy, 533 41 Lázně Bohdaneč 
. ··---·--··~---... ------.................. ··········-·-. .·.,-:-

úsek provozovatele elekt. mýta, Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 . 
. ---·-··--.... ----······"'·' ""·'·· ···-··-.······'""''",'••'·' ·' ''''. 

úsek provozovatele elekt. mýta, Zelený pruh 95/97, 140 00 PrnilmA . ________ ,, _______ .. ,, ................. , ... ,.,•- .... ,,._ ..... . ,•,· ..... ·---·· 

úsek ~rovozovatele elekt. m~ta, Zelený_Qruh _95/97, __ 140 oqy 1:a11,a J .... ,, ... , .. ·.·--··· 

Úsek provozovatele elekt. mýta, Zele~ý __ p_~l;!-~-~-~!~LJ.19 QQ eri~_l1?1A ... .... 

úsek provozovatele elekt. mýta, Zel_~QÝ pJuh 95/97 ,._140 OO.P rnha_4 __ ............. 

úsek provozovatele elekt. m · ta,. Zelený .PSU.h _95/9_7, _140_00F'ral1a 4 ........ ..... 

úsek provozovatele elekt. mýta,. Zelený pru_h_ 95/97L 140 _oo. Praha:4. ........ _______ 

úsek provozovatele elekt. mýta, Zelený _pJUh 95/97., __ 140 00 Praha __ ~-- -

úsek provozovatele elekt. mýta, Zelený_~uh 95/97, 140 00 Praha 4 

úsek provozovatele elekt. mýta, Zelený 12ruh 95/97, 140 00 Praha 4 

Závod Praha - Na Pankráci 56 , 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56. 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56. 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56 , 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Správa č . Budějovice, Lidická 110/49, 370 44 č . Budějovice 

Správa Č . Budějov ice , Lidická 110/49, 370 44 č . Budějovice 

Správ_a č . Budějovice, Lidická 110/49, 370 44 č . Budějovice 

Správa č . BudějovJce, Lidická 110/49, 370 44 č . Budějovice 

Správa č . Budějovice!.. Lidická 110/4_9, 370 44 č. Budějovice 

Správa č . Budějovice ,Udická 110/49, 370 44 Č . Budějov ice 

Správa č._ Budějovice,Lidická 11_0/49 ,_ 370 44 Č. Budějovice ---~-
Správa č ._ BuděJovice,Lídická _ 11 0/49,}70 44 č. Budějovice 

·-

S_e_ráva _č . _ Budějovice, Lidickf.1 110/4 9, 370 __ 44 č . Budějovice 

Správa g..: .. '?t,!9_~j()yig~, Lici ic: l~á __ 11()/1~, ~TQ. 4.4. .Q.: __ Budějov ice 
SSQQ_9_b9tg_y i. 1]y~ g C:J rv(~ n é Zť1l,o ťl .?QG., 3~J.}.?_f:hotoviny 

SSÚ Q __ c;:_bgtgyí ~1Y, (;erv<)nó __ Z_úl ~oťf. 206_,_. 3~_j .}.?.9.b.?!.ovi ny 

SSÚ q_g_h2~(?\/ÍIJY, ~_{-;l\'.(} llÚ __ Z:!1ho(f? ()G,_ }Q:1}? gbgtoviny_ 

SSÚD_Qt!.Q.tO.Yil.)Y,._(;9_ryo_11_(i _(r11t19rl.2QQ,._ :3.?J.~.1.Q!]g_t_2_~_(ny 

ssqg ___ Q_h..2t2yi_11y.(orvoné Z:,)horr ;?. OG,. 3~lJ.}7 g11<?.ti:>.YlQL 

l 9 



STACK-T1 -50CM SSÚD Chotoviny, červené Záhoří 206, 391 37 Chotoviny: 

STACK-T1 -50CM SSÚD Chotoviny, červené Záhoří 206, 391 37 Chotoviny --·-··---·-·· 
CAB-SPWR-30CM SSÚD Chotoviny, Červené Záhoř í 206, 391 37 Chotoviny ·-........... .. .,. ... ., .... , ... 

PWR-C1-715WAC SSÚD Chotoviny, Červené Záho ří 206, 391 37 Chotoviny ....... ---~~,..-.. , ....... 

PWR-C 1-715WAC SSÚD Chotoviny:, červené Záhoří 206, 391 37 Chotoviny: 
~~-·· ·" " ······ ···· ,. ..... , ........ ·.· . . ·.·. 

1SR4321-AX/K9 Správa Liberec, Zeyerova 131 O, 460 55 Liberec 
-~--~ ·•••·---~~·, ,.u,,•,•"-•-.·.·•·····•-,.,,,.•~, .. ····•·· 

SISR4300UK9-315S Správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec 
•-•••••••-• •~•#•• ·••• ·, .. ..... ........ ._ ... ...... .... 

PWR-4320-AC Správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec _____________ ,..,,,., ... 
~.-,M•,<~ .. •, · ....• _ _..,, .. ·-···· 

WS-C3850-24 P-S Správa Liberec, Zeyerova 131 O, 460 55 Liberec .... ... 
., ... ... .... , •..... , ....... . . ...... ... ..... ..... ,·.·· 

WS-C3850-24P-S Správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Libe_r,~-~- ............ ,, .............. "._ . ...•........ , ...... ...•...... ,· 

STACK-T1-50CM Správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 U bere.~ ... _ 

STACK-T1-50CM Správa Liberec, Zeyerova 131 O, 460 55U berec ..... __ ··-· ....... ·-· ..... ·-·· ... ··-·· -- ...• -......• ····.--.··-··· 

CAB-SPWR-30CM Správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 _55U~erec ... 
' ·" ··-········· 

PWR-C1-715WAC Správa Liberec, Zeyerova 1310, 460_55_U berec ____ ·--~···-- """"~--····---~, .......... -···~---.-.,-, .. --....-~-, 

PWR-C1-715WAC Správa Liberec, Zeyerova 131_0, _460 55_ Libere_c .... .. _ . __ _ . ...................... ·-···-·······'"'"'"'•"""•"-·····-···-···· 

ISR4321-AX/K9 Závod Praha, Kolín, Brankovická 337 ,_.280 .00 _Kolln ______ ..... ______________ ___ .. _____ . __ 

S1SR4300UK9-315S Závod Praha, Kolín , Brankovická 337, 280 00 Kolin 

PWR-4320-AC Závod Praha, Kolín , Brankovická 337,_280 00 Kolín 

WS-C3850-24P-S Závod Praha, Kolín, Brankovická 337, 280 00 Kolín 

STACK-T1-50CM Závod Praha, Kolín , Brankovická 337, 280 00 Kolín 

STACK-T1-50CM Závod Praha, Kolín , Brankovická 337, 280 00 Kolín 

CAB-SPWR-30CM Závod Praha, Kolín , Brankovická 337, 280 00 Kolín 

PWR-C1-715WAC Závod Praha, Kolín , Brankovická 337, 280 00 Kolín 

PWR-C1-715WAC Závod Praha, Kolín , Brankovická 337, 280 00 Kolín 

L-ASA5545-TAMC= GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

L-ASA5545-TAMC-3Y GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

FS-VMW-1 O-SW-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

I SR4321 -AX/K9 Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

SISR4300UK9-315S Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

PWR-4320-AC Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

WS-C3850-24P-S Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

WS-C3850-24 P-S Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

STACK-T1-50CM Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

STACK-T1-50CM Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

CAB-SPWR-30CM Správa Chomu! ov,_ Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

PWR-C1-715WAC Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

PWR-C1-715WAC Správa Chomutov, Kochova_ 3975., 430 01 Chomutov --
ISR4321-AX/K9 Správa K .__vary, Závodn f_369/82 ,_360_06 Karlovy Vary 

SISR4300UK9-315S Správ~.--~:_'fciry, ?-$Y<?9.!l.1 .. }9W8?, .. }§Q .Ql:3, _!5arlovy Vary 

PWR-4320-AC Správa K. Vary, Závodnl 3(39/82_. 360 .9.Q .IS~rlovy Vary 

WS-C3850-24P-S s ráv_?. .. !S: '!?.!Y,. z.:~yg<i n}.}Q~!?2,}QQQQ fSClf.lg_y_y Vary 

WS-C3850-24P-S Správ?. ... f:5.:._Y..ci_r:y, 7.t'ly9_cl r1_1.:3-(3\~/~;?. 3(2QQ§ _fS9_r:l9_':".Y Vary 

STACK-T1-50CM Správa !:5 :.Y?CY, i'.'.(1y9<Jn I }(?('.)/1:J2, }9() Q<3 f5Cl rl9yy _Y,9ry 

STACK-T1-50CM Správa. K. Vary„ Zúvodn 13(3 0/82,}60 QG K_arlovy_Vary ·-
CAB-SPWR-30CM Správa __ t5. :_Y9ry; ?á,\/()<,Jn' · :31$\)/H;?, . JI}() 00 . Kc-l rlgyy .Y?l!.Y. 

20 

Jr: 



t 

l 
J 

I 
i 

I 
I 
I 
i 

I 
I 
I 
j 

I 
J 

i 

) 

I 
;. 

I 
f 

I 
I 
I r 

I 
I 
I 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

ISR4321-AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM-2-1 OG 

I SR4321-AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM-2-1 OG 

1SR4321-AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24 P-S 

STACK-T1 -50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

1SR4321-AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1 -715WAC 

C3850-NM-2-10G 

Správa K. Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary ---·--.... --

Správa K. Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary -··-·- -·~·----· ········ 

SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra --··-·-········--.. ·············--,.,,, 
SSŮD Ostrov u Stříbra , 349 01 Ostrov u Stříbra -·--- ···---.. -.-- ......... . .. ......... 

SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra _ .................... -. ....•...... ,. .. 

SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra --··-- -······ ...........•.•. --~ .............. ,.~------·--"·-

SSŮD Ostrov u Stříbra , 349 01 Ostrov u Stříbra _____ ... ..... .. . , ....•. , ... ,,. . . .. , -- ..... , .. • .. ... 

SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra .............. .-.......•.•...•... ·, .... ·····••····•··· ---.. ·----······-·------
SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra 

··· ---··········· ..... .... , .... . ,. -~·-····- ---··········" ·-"·•······ 

SSŮD Ostrov u Stříbra , 349 01 Ostr9.~_ u_ Stf!bra ___________ .... ___ --~·········--··· . • .. . .,.,.,·,··~·•·•• • ,,,•.,w• 

SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov„u Stř[bra .. . . , .... , .. " .. , .. ,.-., ... .... , ... , .. , ..... .. ......•. 

SSŮD Ostrov u Stří bra, 349 01 Ostrov u Stnbra 
., .•. ~.·-····--··-··-·····--·~---,. ·--···--·· -------·~~····· ··· ----··-·--- ·--·-~····-··-····=·· 

SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u_ Strlbra __ -·--·--·-··-~- ·······---·-----.. ·····----··------

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov ·-

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮ D Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮ D Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

SSŮD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 

Správa Plzeň , Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň , Hříma!ého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Soráva Plzeň , Hřlmalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa ~-1!._e ň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň , _H římalého _37, 301 00 Plzeň 

Správa _Plzeň, .. Hřírnalého_ 37, _301 00 Plzeň 

SSŮ D. Svojkovice,}_38 ?? \Jo.Id uchy _ .. _ 

SSŮQ_ §_ygj~()y i c;~,_3}Q2?.Y_()19_Ll5'.~-- -·----
SSÚ_Q,_$.ygj_lsgyicg, 338 22\l<l,ldLl~_,:,y ... .. ....... .. ......... 

SSÚ (2 __ $.ygj~9\lice! }3!3 ?2_\J..()lc!tJ<~(1y ..... -·--- · --·· 

SSQ_Q ... §\l()Jl<()yice, )}13 ??. VoldLJ(; t1y ··--··-·····-----·-

SSŮQ __ ~y.9JK2Y)f(:), :.pe,22. \/qlcl_tlfJJ Y „ ... ·····--·· - ·-···"'' 

SSQ.Q.§.\19JK9\lice,3:3fl 22 Volduchy __ .. .. ............... _ . 

SSŮD S 'k ·,o ·nn·)·)V ll r'ly ......... Y'?L()\llL , , .'·.·· . . ď ' . \) t t C l ... · ···· .... ··~·-·~.·------·-

ssQ_Q ... §Y()Jl5qvico, . :33n_22 \/9l(luq11y _ ...... ........ , .......... 

SSŮD Svojkovice :3:.30 n Volduchy 
- ····---· ....... .. . .... --················ ··· ·J ....... · ........... ·· .............. · ........... , ... ····-······ ~.-.. ~--······-·--· .. --

ssů_Q§ygJKc)vicci, :)J11 __ )2 Vq lduc:;11y 
•··· ··· ·· 

21 



' i ;: 

I 
I 
' 

I 
I 
I 
l 
I 
I 
I 
l 
j 

J 
! , 

' I' ~· 
~· 

i 
ii 

ll 

I S R4321 -AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1 -50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM-2-10G 

ISR4331-AX/K9 

FL-4330-HSEC-K9 

SISR4300UK9-315S 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1 -715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM-2-1 OG 

1SR4321-AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

1SR4321·AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB·SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM·2-1 OG 

ASA5545-FPWR-K9 

ASA5545-FPWR-K9 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy 
··-·'" 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy 
··------·-···"··~· 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy 
-•··- ·•••m, ,•.,,••'• 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy ________ __ _______ . 

SSÚD Rudná u Prahy, Masar:tkova 963, 252 19 Rudná u Prahy_ __ _ .. 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy_ ___ 
·· ······• .. -.... -., ... 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy 
---···---~ ···········"'"'·"'• .,.,.,, .. ,. , .... 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudn~ u P@l}Y --- ... , .. , ..... . .. 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 _Rudná _~i Prc1_11y .... ... ....... .. , ..... 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná_ u. Prahy ___ . ~- .... ___ 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19_ Rudná _u_Prahy __ ... . 
···~· -··· ····· ·•"•• 

SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby __ _____________________________________________ 

SSÚD Mirošovice, Hlavní 199,251 66 Senohraby ______ 

SSŮD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby -
SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

SSŮD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

SSÚD Mirošovice , Hlavní 199,251 66 Senohraby 

SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

SSŮD Mirošovice, Hlavnf 199, 251 66 Senohraby 

SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

SSÚD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 

SSÚD Nová Ves u Mělníka , 277 52 N. Ves 

SSÚD Nová Ves u Mělníka , 277 52 N. Ves 

SSÚD Nová Ves u Mělníka, 277 52 N. Ves 

SSÚD Nová Ves u Měl níka, 277 52 N. Ves 

SSÚD Nová Ves u Mělníka , 277 52 N. Ves 

SSÚD Nová Ves u Měln íka , 277 52 N. Ves 

SSÚD Nová Ves u Mělníka , 277 52 N. Ves 

SSÚD Nová Ves u Mělníka , 277 52 N. Ves 

SSÚD Nov~ __ yes_~lvl~lníka, 277 ~2 N. Ves 

SSÚD Nová _Yes _u _ Měl níka , 277 52 N. Ves 

SSÚD _Po ř lčany, 289_ 14_Poř íčany 

SSÚD Poříčany, 2 8 9 _ 14_poříčany ___ _ 

SSÚ D _E.2.ř.íČ..i?..r.iy, ?~~11 P()rf98. t:1Y ...... 
ssúg_fQUč.a.ny, ?13~) _ 11 Y<)(í{any _____ ___ ...... .. 

ssQ_Q _p() říčany, 2B9 J4 Po ričany ··········--·····-·----· 

ssQ_Q_r,:>_Q(lfé) llY, } 139 14 Pofiónny . .... , ........... .... _______ 

ssQ_Q __ pgři č,člny , 2BD 14 Poť'lčany . . . . ,.,., ... .......... --
ssú D Poťfča ny :wn 14 Poťi(:any 

~--~•~·n----~•-•······•·· ,}, •," •••,•., ,,,,• • •, •,,•• '• •, '• •', •• • ...... ... ,.,~--·--··-······-

ssQg pcir l č.an y, 2nn 111 Poť lůn ny . ..... ......... -.-.- .. --- · 

SSQ_Q __ __t:9r.(9;J11y, ?Hů 14 Pori t,;r.rn y 
"'········- -·· ·-·· .. ---

ssú_g pe>řfč;a ny, ?no 14 _ Por1ů1rn y 
' " ..... ,~.,. 

GŘ _!:r.§!.b§. ,,_ {j('H(:t1ni:1lq'.1}Q2:Jt 1 ?, 14() QQJ'1·91Jél __ ~-- =-~ačerov 

G~ .. ? ~c1J1 él ~ (~91('.;0 IH}I•:/~ ?o;r 111 ?, ·1110 00 Pral1 a, ~ =-.fS~~erov 

vir. 



I 
I 
I 
) 

I 
I 
i 
! 
I 
l 
; 

I 
'.· 

I 
I 
j 
I 
I 
í 
I 
\ 

' l 
; 

I 

SF-ASA-X-9.2.2-K8 

ASA-PWR-AC 

ASA-PWR-AC 

ASA5500X-SSD 1201 NC 

ASA5500X-SSD1201NC 

ASA5500X-SS01201 N C 

ASA5500X-SSD1201 NC 

L-AC-APX-5YR-G 

AC-APX-5YR-100 

AC-APX-5YR-500 

AC-APX-5YR-100-S 

AC-APX-5YR-500-S 

1SR4321-AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

C3850-NM-2-10G 

1SR4321-AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

ISR4321-AX/K9 

S1SR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24 P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

1SR4331-AX/K9 

FL-4330-HSEC-K9 

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov ·-
GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov ·-
SSÚD Bernartice, 257 69 Bernartice 

SSŮD Bernartice, 257 69 Bernartice -------·-- ·-
SSŮD Bernartice, 257 69 Bernartice ___ .. ___ ..... ,, ..... -... ·~--------.. ········--·---··-· 

SSÚD Bernartice, 257 69 Bernartice ......... ····---··---···· 
. . ............. , _____ ___ ,. ________________ _ 

SSŮD Bernartice, 257 69 _Bernartice_ .. ..... ....... . .................. ·····--······ <'·•'"'-'"''' ""'"'""''' "' '' '',,-••••Á•••••••-••••-

SSŮD Bernartice, 257 69 Bernartice .... . ...... ···- ··············'"····· ......... ._ .... .... ··-···----

SSŮD Bernartice, 257 69 Bernartice ....... · ······•·· ..... .. ... , .... ········=··· · ·=····· 

SSÚD Bernartice, 257 69 Bernartice ..... ..... ___ ... ... . ..... , . . , ... ~. • -. ' . ·. •··· .. ............ ,. 

SSÚD Bernartice, 257 69 Bernartice --- ·-··-- .. " ..... ,. -..... .... · .. ,, ..... ,.> ... 

SSŮD Bernartice, 257 69 Bernartice 
-- --~ ... ····· ···~····· ' .. 

SSÚD Bernartice, 257 69 Bernartice --···-··-·····-· .... ... •,y•. . . , ..... . . . . ' . ' . . 

SSŮD Domašov, 664 83 Domašov u Brna _____ _ .. , .. , .... 
SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna 

---·--·~······· , ....... ... 

SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna . ,, .............. .... ..... . S'•• 

SSŮD Domašov, 664 83 Domašov u Brna 
··-· ··-··-- ............... , . . .. . . 

SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna 
------·-···~····-·········,• 

SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna ··-·-----···~-- .......... ... 

SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna ··--- ....•..........• 

SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna ~---···-........... .. 

SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna ----·- ···- .. · ·· ··· 

SSÚD Domašov, 664 83 Domašov u Brna .. 

Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava --
Správa Jihlava, Kosovská 1 Oa, 586 01 Jihlava 

Správa Jihlava, Kosovská íOa, 586 01 Jihlava 

Správa Jihlava, Kosovská_ 1 Oa, 586 01 Jihlava 

Správa Jihlava, . Kosovská_ 10a, 586 01 Jihlava ----
Správa Jih_lava_,_ Kosovská __ 1 Oa, . 586 __ 01 Jihlava 

Správa Jihlava„ Kosovská10a ,586_ QJ _Jjhlava 

Správa __ ~[hl§Y?, ... IS<>.sc)l/_'č> _~-~ -- --1 · 9;,1 ,. __ ?§§QJ_/LhJ~ya ... 

Správ_§_ _~ .. i~l9y9, f<<:)~<J ys kq . ·J_Qa_, ___ ??E3 OtJ il1_I_§_~~-

Správa J.l~_l§y~, f<osov~kí'.1 1_0a, 59§ _Q1._~il1l§y.9. ______ 

SSŮD v_~ti<Y..~~3 rJ~'}<?V, _!j ?Q_? 1 __ \'ťil15 ý __ l3g[í:l!}9.~----------· 
SSŮD y_~_ký __ Q_~réll __ l()V, b[3H 2 ·1 Voll<ý [3cHan9y ----·------

2'.l 



r 
I 
j 
~ .. 

I 
I 
I 
~ 

l 
'· 

I 

SISR4300UK9-315S SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 

WS-C3850-24 P-S SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 

WS-C3850-24P-S SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 

STACK-T1-50CM SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 

STACK-T1 -50CM SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 

CAB-SPWR-30CM t-----------+-S_S_ú_D_V_e_lk~:ý_B_e_r_an_o_v..,__, _58_8 __ 2_1_V_e_l~ky'-· B_e_r_a_no_v ___ ______ __ _ 

PWR-C1-715WAC SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 

PWR-C1-715WAC SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 

ISR4321-AX/K9 SSÚD Petrovice 

SISR4300UK9-315S SSÚ D Petrovice 

PWR-4320-AC SSÚD Petrovice 

WS-C3850-24P-S SSÚD Petrovice 

WS-C3850-24P-S SSÚ D Petrovice 

STACK-T1-50CM SSÚD Petrovice 

STACK-T1-50CM SSÚD Petrovice 

CAB-SPWR-30CM SSÚ D Petrovice t------------------------- -~-~--------1 
PWR-C1-715WAC SSÚD Petrovice i------------+------- - ------·-·-------------··-----------··- --·-·· 
PWR-C1-715WAC SSÚD Petrovice ---- --t------ ----------·-·--···--··-···-···············-----··---·-··--··------··--··-----··--------·---···-------------
C3850-NM-2-1 OG SSÚD Petrovice __ __ .. .. .. ... . ______ . ....... . __ 

ISR4321-AX/K9 SSÚD Řehlovice, Hliňanv 20, 400 02 __ Ústí _n/Labern __ ........ .. ....... _________ _ 

S1SR4300UK9-315S SSÚD Řehlovice, Hliňanv 20, 400 02 úsH n/Labem 

PWR-4320-AC SSÚD Řehlovice , Hliňanv 20, 400 02 ústí n/La_bern ______ . .. .. .... . ... , ____ _ _ 

WS-C3850-24P-S SSÚD Řehlovice , Hliňanv 20, 400 02 Ústl_n/Labem _ 

WS-C3850-24P-S SSÚD Řehlovice, Hliňanv 20, 400 02 ústí n/Labem _____ __ _____ _ __ . 

STACK-T1-50CM SSÚD Řehlovice, Hliňanv 20, 400 02 Ústí n/Labem __ ______ .. .. .. _ 

STACK-T1-50CM SSÚD Řehlovice, Hliňanv 20,400 02 ústí n/Labem ______________ __ ___ . __ . 

CAB-SPWR-30CM SSÚD Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 ústí n/Labem 
-------1___;:...c:...;.;____:__:__;___.::....:...,..-'--'---'~..:.,,__;.--=..!.. _ __:_;..........;..-'--'------------------------

PWR-C1-715WAC SSÚD Řehlovice , Hliňanv 20, 400 02 ústí n/Labem ---C....----1_c_;:-=-.::....c...c..:...:..:.....:......c..::....:...,...c....:..c;.:..c.c....c.,.....:c:..:..,..-'--'-::_...c..c_;_;;_..;_;__...c.c.:._;.._;__ _ _____________________ __ -- --- -- ------- .. 

PWR-C 1-715WAC SSÚD Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 Ústí n/Labem _ ____ ---4___.::_;:__;__--"--'-.::....:...,..--'-'-.......:..c-'"'-'--'-'--'------'-~ -'--- -'----- - -----·-····-- ...... .. ... . --- .. . 

C3850-NM-2-1 0G SSÚD Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 ústí n/Labem - ------1___;:-'-----'---- .:..c..!.-_c...;-'--.;...:_:_----'-- ----- - - - - ------------------

I SR4 321-AX/K9 

SISR4300UK9-315S 

PWR-4320-AC 

WS-C3850-24P-S 

WS-C3850-24P-S 

STACK-T1-50CM 

STACK-T1-50CM 

CAB-SPWR-30CM 

PWR-C1-715WAC 

PWR-C1-715WAC 

Detaš. pracoviště Valašské Meziříčí , Jičínská 177, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

Detaš. pracoviště Valašské Meziříčí , Jičínská 177, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

Detaš. pracoviště Valašské Meziříčí , Jičínská 177, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

Detaš. pracoviště Valašské Meziříčí, J ičínská 177, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

Detaš. pracoviště Valašské Meziříč í, Jič ínská 177, 757 01 Valašské 
Meziříč í 

Detaš. pracoviště Valašské Meziří čí , Jič ínská 177, 757 01 Valašské 
Meziříčí 

Detaš. pracovištěVa i i3š~;l(é .Mezfrlt(' J'í6ínská 177, 757 01 Valašské 
Meziříčl 

Detaš·. ---pračo'viště Valai!;sk<; Moziritl:·J;tii1ské 177, 757 01 Valašské 
Meziříč í . . .. 

Detaš. pracoviště Valašshó Mozirf č:i, Ji či n ská 177, 757 01 Valašské 
Meziří čí 

Detaš. pracoviště vi1i.:1št, l<ó Mti/fr1;)i, Jití 11 Šk~ 111--:-·757 01 Valašské 
Meziříč í .__ _______ ___, _ _____________ -- . 

... .. ----- ------------ ----------------------' 



1SR4321-AX/K9 SSÚD Podivín, 651 45 Podivín .. 

S1SR4300UK9-315S SSÚD Podivín, 651 45 Podivín 

PWR-4320-AC SSÚD Podivín, 651 45 Podivín 

WS-C3850-24P-S SSÚD Podivín , 651 45 Podivín 

WS-C3850-24P-S SSÚD Podivín, 651 45 Podivín 

STACK-T1-50CM SSÚD Podivín, 651 45 Podivín 

STACK-T1-50CM SSÚD Podivfn, 651 45 Podivín 

CAB-SPWR-30CM SSÚD Podivín, 651 45 Podivín ... 

PWR-C1-715WAC SSÚD Podivín , 651 45 Podivín 

PWR-C1-715WAC SSÚD Podivín , 651 45 Podivín 

C3850-NM-2-10G SSÚD Podivín, 651 45 Podivín 

1SR4321-AX/K9 Správa Zlín, Fugnerovo nábřež í 5476, 760 01 Zlín 

SISR4300UK9-315S Správa Zlín, Fugnerovo nábřežf 5476, 760 01 Zlín 

PWR-4320-AC Správa Zlín , Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 

WS-C3850-24P-S Správa Zlín, Fugnerovo nábřež í 5476, 760 01 Zlín 

WS-C3850-24P-S Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 

STACK-T1-50CM Správa Zlín , Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 
--··· 

STACK-T1-50CM Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín·-----·--····· --· -·-··-·-·----·-·--·-···-·-··-· 
CAB-SPWR-30CM Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 Q_ll'.l!E! . ___ ·· ········· · ··········- -·-· ···· .. 
PWR-C1-715WAC Správa Zlín , Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 .Zlin .--·--··· 

-~~ - ............. ···- ... , ... -........................ , ... 
PWR-C1-715WAC Správa Zlín , Fugnerovo nábřeží 5476, 760 _01__21fn . .... 

1SR4331-AX/K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
------·-•••-••• - ••_, .. ,-.,·,NO-,~•••• ~- • •• .... ._, ........ -- -...... , --·. -, 

FL-4330-HSEC-K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
·----··-···--·· ·········--·-·"''•' "' ''' ... ,, ... 

SISR4300UK9-315S Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno ·------·····--·~~-. ., ..........•. -. ....... ~---- .... 

1SR4321 -AX/K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
~--········· ··············· .............. 

S1SR4300UK9-315S Závod Brno, Šumavská 33, 659 77 Brno 
-----······ ·--······-····h·•••····· ....... , 

PWR-4320-AC Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno --~--...... , . .-.... . 
WS-C3850-48F-S Závod Brno, šumavská 33. 659 77 Brno -~-·---~,·---··-· -· 
WS-C3850-48F-S Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno ............... ,. .. 

STACK-T1-50CM Závod Brno, Šumavská 33, 659 77 Brno ·-····· 

STACK-T1-50CM Závod Brno, Šumavská 33, 659 77 Brno 

CAB-SPWR-30CM Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 

PWR-C 1-11 OOWAC Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 

PWR-C1-1100WAC Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 

C3850-NM-2-10G Závod Brno, š umavská 33, 659 77 Brno 

1SR4321-AX/K9 SSÚD Brno-Chrlice ,_ 643 00 Brno - Chrlice 

S1SR4300UK9-315S SSÚ D Brno~Chrlice ,. 643 00Brno.ť Chrlice -
PWR-4320-AC SSÚD Brno-Chrlice .. 643 OOBrno_- .Chrlice 

WS-C3850-24P-S SSÚ D. .. 1:3.r..r:i.9::9.l] rl i~E), §'1} QQ f:3r.r:ig .~ .. C.::.IJrl~':'.e 

WS-C3850-24 P-S SSÚD 13_rno-Chrlice . 64300.Brno ·· Chrlice .... ____ 

STACK-T1-50CM SSÚf?. _.~r,1().::g .11rlice, 134} OQBrno ~ g 11r} i~~-· ··-

STACK-T1-50CM ss ú pJ:~.!:f].Q·_-q 1Jrli<:q, _Q4.3_ oq.1Jrn<) .-:. ~;11_r1ic..~···-·- . 

CAB-SPWR-30CM SSÚ D_§r.r:i.<?.:.g l~rliC.(j i .. <3".1.3 .. 00. l)rno ·: (; l1rl.ic::~ ... ········~··-·--· 

PWR-C1-71 5WAC SSÚD Brno··Chrlico G43 00 L~rno - Chrlice 
- ·-···--····-·········-'········ ··· .. J ..... -- ·········· ............ . ................ ... ··········· --·- ·--·· ···-·-··-

PWR-C1-715WAC SSQQ .. f:3. rr:i<:J::Qhrl i<:e, .64} 00 Urno ··· Cl11 lico 



1SR4321-AX/K9 SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

SISR4300UK9-315S SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

PWR-4320-AC SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

WS-C3850-24P-S SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

WS-C3850-24P-S SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

CAB-TA-EU SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

STACK-T1-50CM SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

STACK-T1-50CM SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 -·~ 
CAB-SPWR-30CM SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

PWR-C1-715WAC SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 

PWR-C1-715WAC SSŮD Ivanovice, 68 323 Ivanovice na Hané 2006 
C1SC01812/K9 SSŮD Bernartice, 257 69 Bernartice 

WS-C3560G-48PS-S SSŮD Bernartice, 257 69 Bernartice 

Al R-CAP16021-E-K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 

AIR-CAP16021 -E-K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno -
AIR-CAP16021-E-K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 

AIR-CAP16021-E-K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
·----··--·---··--·--- --··-~~----- - ··-·--··------··--·~·-

WS-C3750G-48TS-S Závod Brno, Šumavská 33, 659 77 Brno 
--···--• -· -•·••-•·••·•-•·~·•-• •·•-~, •·---~--" .-w·--·----~ •··• ••,•·-·•·' -• •, .......... _ .. _ .... 

WS-C3750G-48TS-S Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
••- - · ·- .. - •M••-•-°'''''''"'''"""''"'" ' "'"'" " •• .. ... .... ,,. ..... ,.,.,.,,.,,.,.,. .. 

WS-C2960S-4 8 FP S-L Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
·····---~---···""'""'''""----· --··-······ .. ·. . ._ •....•. ,_,. .. ·--······ ··-·-·•·.·---~--···· 

WS-C2960S-48FPS-L Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
·---··-··--·--·············-.. ··--·-·· ·····. ,, ........•.... ... , .•.... ··---···· 

WS-C2960-24TT-L Závod Brno, Šumavská 33, 659 77 Brno 
... --··------···-·-··-·-······· ··. ··· ·················-·· ·'····· ......... · .,., .. : ··. 

WS-C2960X-48FPS-L Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
·-···-----~····--······· ..... ........ ··········- ·······-. ... · ........... 

WS-C2 960X-48 FP S-L Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
··--··-----.. •N•. ... .......... , ..... ,, .... . '. 

WS-C2960S-48FPS-L Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
--·-·······---····~- ·---·--·'"""' •... ·········-· ·.· . 

C1SC02901/K9 Závod Brno, šumavská 33, 659 77 Brno 
- --···-····o,·,~- . ... , .. ,.-- .. ~. ····· ····--

WS-C3560-24PS-S Středisko mostních provizorií, Koberská 402, 798 07 Brode_':._~- ~~9~t_6, jc)y~1 

C1SC03845 CDR Sitel Praha / bude CDR SDB Ostrava 
-----------------····· ··--··········· .... 

WS-C3750E-24TD-S CDR Sitel Praha / bude CDR SDB Ostrava ~----·-- -·-···~~ .....•.• --·-· 

WS-C3750E-24TD-S CDR Sitel Praha / bude CDR SDB Ostrava 
,_ .. ,_ ... 

WS-C3560G-48PS-S Správa č . Budějovice , Lidická 110/49, 370 44 č . Budějovice 
~ . 

WS-C3560G-48PS-S Správa Č . Budějov ice , Lid ická 110/49, 370 44 č . Budějov ice 

C1SC01812/K9 SSŮD Domašov, 664 83 Domašov u Brna 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
---~-----· 

Al R-CAP 16021-E-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/1 2, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
··--·-·---··--········ ···· ............ . .. ........... ____ ., ___ 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - čerčans l<á 2023/1 2, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
----···---- ....... .. ··--···"··~·-·---·.-·· ·-··---·•·•"·•""" "··-······-· 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
··-···-··-·-····~- ······· -~-----·--··-···· ·- ·- ·· ··-·-·· .. ------~----------

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha-čerčanské 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
---·-···----- --·--········--··"········--········ ..... , ...... ...................... ................... 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - Čerčanskú 202~3/"l 2, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
-··-------···--···--····· ....•........•.... ... ............ -·- ····· ·· ·--------···--·-~-·-

Al R-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/1 2, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
......... ,-- ······· ......... - ·············· ·--····· ...... - . . ............................. ,. ..... ._ ____ .. 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - čerčan s l«·) 2023/12, ·1 40 00 Praha 4 - Kačerov 
___________ ,, ......... , ........ .. .............. ............................ .... ... ... 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - če rča n sl<ú 20;2:111 2, '14 0 00 Pral,a 4 • Kačerov 
- ••-••-••-•·-- •••,•• •••"""HO•''"~~-••••• •, ........ , ... , ...... • •••• • •,-,. • ••• ..•.. .,.,,,, ... H,"• •-• •-• ••••••--

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - čerčanskú 202:J/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
... ., ••• ••• ••,-••"••••• ,•• • • •O••• ••••••.•,.- ... ,.• .. ~ ... ~ ,.-A,_ 



i 
í 
) 

I 
I 
t. 

t 

AIR-CAP16021-E-K9 GŘ Praha - Čerčanskú 202'.3/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
)-------·----+-- - ·-»-»»• • ..................................... . .......... .-..... .. - .......... _. 
WS-C2960X-24PS-L GŘ Praha - čerčansk;;'I 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

t----------+----.................... _ ........................ __ ... , ............................ , ........ __ 
WS-C2960X-24PS-L GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov J------------t------ .. - ··- ·»·••--»••·» .... •, .. ,, .................. ......... ........ ............. _. ____ .. 

WS-C2960X-24PS-L GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
t------------+--- ----·-··-.. ·-····-----..................... ,_. 
Cisco2509 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov J----- ------t--------·----------·-.. ·---·--·--· .. ---
C1SC01841 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

l-----------4-----·------·-------
WS-C3560G-48TS-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov J-----------t-----
W S -C3560 E -12 D -S GŘ Praha- čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
l----------1·-
WS-C6506-E GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-C6506-E GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-C4506 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-C4506 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-C3560G-48PS-E GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

0S-CIGESM-18TT-EBU GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

0S-CIGESM-18TT-EBU GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

OS-CIGESM-18SFP-I GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

OS-CIGESM-18SFP-I GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

OS-CIGESM-18SFP-I GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

OS-CIGESM-18SFP-I GŘ Praha - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-CBS3012-IBM-I GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 
- ------, 

WS-CBS3012-IBM-I GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-C3560-48PS-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-C3560-48PS-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 

WS-C3560-48PS-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov J-----------l- ----------- - --- ---- ------·--·-·---
WS-C3560-48PS-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov J-----------1--------- - -------- ------··------...... , .... ________ ... 
WS-C3560-48PS-S GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov i-----------J------ - - ---------------------............ ............. .. 
AIR-CT2504-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov l-----------4------- ------ --------- ...... .............................. . 
AIR-CT2504-K9 GŘ Praha - čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Kačerov 1------- ----r----- --- --- - ------ - - --------------... -...... 
AIR-CAP16021-E-K9 Správa Hr. Králové, Pouchovská 401 , 503 41 Hr. Králové 1-----------r---'--------- --- - - --- - -----------··--»•·»·•·· 
WS-C3560G-48PS-S Správa Hr. Králové , Pouchovská 401, 503 41 Hr. Králové 
1-----------l--'------ - --------- -----------.-... - ... .. 
WS-C3560G-48PS-S Správa Hr. Králové, Pouchovská 401, 503 41 Hr. Králové 

!-----------l--'---- ---- - - ------- - - - - ------
WS-C3560G-48PS-S Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

C1SC01921/K9 Správa Chomutov, Kochova 3975, 430 01 Chomutov 

WS-C3560G-48PS-E SSÚD Brno-Chrl ice, 643 00 Brno - Chrlice 

WS-C2950-24 SSÚD Brno-Chrlice, 643 00 Brno - Chrlice ------------1-- --- -
CISC02901/K9 SSÚD Brno-Chrlice, 643 00 Brno - Chrlice 
!------------l----·-------..................... - ----·--------------------1 
WS-C3560X-48PF-S SSÚD Brno-Chrlice, 643 00 Brno - Chrlice 

1-------·----+---·-····· .. ····~·· .. ······-···-----.·,···· -----·············-···-·-----····------ -------.. ----; 
C1SC01812/K9 SSÚD Chotoviny, Če rvené Záhoří 206, 391 37 Chotoviny 

1-------------1- ~---....... .......... ...... .. . ........................................ .. ............. . 

WS-C3560-48PS-S SSÚD Chotoviny, červené Zál10ří 206, 391 37 Chotoviny 
l---------11-------....................... .............. · · ... .. -- - -----'----------i 
AIR-AP1142N-E-K9 SSÚD Ivanovice, Gf3 323 Ivanovice na Hané 2006 

1-------- -----1-----....... ...... ................ . ................................. ...... - -·--- ---- - ----, 

CISC01811/K9 SSÚD Ivanovice, 613 323 Ivanovice na Hané 2007 1--------- ----,1-----------·---........ ......... .. ......... , .... _ __________ ____ ___ _ 
WS-C3560G-48PS-S SSÚD Ivanovice, G13 :3:?.:3 Ivanovice na Hané 2008 

1-------------,1---- ----~- --~·-·········· --···---· -·-~-- ·······-.. ·--· ···· - - -----------< 
AIR-AP1142N-E-K9 Správa Jihlava, Kosovslq'.i '10a , !580 01 Jihlava 

t------ ---~f-----................ ----------j 
f-w_s_-C_3_5_60_G_-_4_8_Ps_-_s_ -+S--'p_r_á_v __ aJi_~I~~~· ~c~sovski'.l 1 Oa, _!!HG 0·1 ,Jihla~~·- ·------- - ---- - ---i 

WS-C3560G-48PS-S Správa Jihlava, Koso%1,ú !On, Gt3G 0 ·1 .Jihlava 
~ ---·-- ---~-------·-····-------··- ······· 



l 
l 
J 
' 

) 

I 
I 

I 

I 
) 

I 
) 

l 
l 
l 

I 

Al R-CAP16021-E-K9 

WS-C3560G-48PS-S 

ClSC02901/K9 

C1SC02901/K9 

WS-C3560-48PS-S 

WS-C3560G-48PS-S 

AIR-CAP16021-E-K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C2960-48PST-L 

CISC0881-SEC-K9 

CISC0891-K9 

CISC01812/K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560-24PS-S 

CISC02901/K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C2960-24 TT-L 

WS-C2960-24PC-L 

C1SC02901/K9 

WS-C3560X-48PF-S 

AIR-CAP16021-E-K9 

WS-C3560G-48PS-E 

CISC02901/K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3750G-24T-S 

WS-C3560-48PS-S 

CISC01812/K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560-24 PS-S 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560-24PS-S 

AIR-CAP16021-E-K9 

AIR-CAP16021-E-K9 

AIR-CAP16021-E-K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3750G-24T 

WS-C3750-48TS 

WS-C3750G-24TS 

WS-C3750G-48TS 

WS-C3750G-48TS 

WS-C3550-48-SMI 

WS-C2950C-24 

WS-C2960S-48FPS-L 

Správa K. Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
---

Správa K. Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
·-----······ 

Správa K. Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
--------·-··· ................ 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 
--- - m OOH • -••o o•••• • 

SSÚRS Kocourovec, 783 56 Doloplazy 
------····------ .. ···" .. ..... .... .... .. .. 

Závod Praha, Kolfn, Brankovická 337, 280 00 Kolín 
···------- ·- .... , .. ,. .. . 

Správa Liberec, Zeyerova 131 O, 460 55 Liberec ______ ... ___ ,, ___ ,,, . ._ .,., .. 
,. . ... ,. --.·.· .... -.·. 

Správa Liberec, Zeyerova 131 O, 460 55 Liberec ---·--- _ 

Správa Liberec, Zeyerova 131 O, 460 55 Liberec 
.__. .................. ,. .·- · ·-

Litomyšl 
--······· -·--············ 

Lysůvky _______ ._,.,.,-,,--- - •· ·· ·· • 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice 
------- ·"·""'"""""•"""•" "" 

....... 

SSŮD Mankovice, 742 35 Mankovice 
----------·-···--·---·-·-· ....... .-... ......... .... . ....... .. ...... 

SSÚD Mankovice, 742 35 Mankovice 
-------------- -·- ... ... ...... -.... .- - ., -... , .. , .... ,, .•.. .. . ...... _.,_ .... _ ... -, ·· -··-··· ·· ............... .,•---~·-·----

SSŮD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 
-·-----·-----------···-········-·-·· ·-·········---··· ..................... ,w.,·-·--•--··-·•-••• 

SSŮD Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby 
--·--------·-·-----------·-· 

SSŮD Mirošovice, Hlavni 199, 251 66 Senohraby 
·-·- ·------............-- -· 

úsek provozovatele e!ekt. mýta, Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4 

SSŮD Nová Ves u Mělníka, 277 52 N. Ves 

SSŮD Nová Ves u Mělníka, 277 52 N. Ves 

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 

Správa Olomouc, Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 

SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra --·-
SSŮD Ostrov u Stříbra, 349 01 Ostrov u Stříbra 

Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Mariánské Hory 

Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Mariánské Hory 

Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Mariánské Hory 

Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Mariánské Hory 

SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

SSÚD Ostrava, Slovenská 1142, 702 00 Ostrava-Přívoz 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác --
Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 
----.. ··-- ·-· 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 
-··-·····--······-························-·-·-·······-·-·-·----·--·- ·-

Závod Praha - Na Panl<raci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 
-·-----···---··········· , _,,._,, "'' '""' " .. -'"~ovM 

Závod Praha - Na Panl<ráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 
··-··--··--······-·····-····-··--·· ········--·· 

Závod Praha - Na Panl<ráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 
------·-----···-····· ·····---····· · ·--

.......... .......... ,., .. ,, _________ 

Závod Praha - Na 1=> ankróci 56 , 145 05 Praha 4 - Pankrác 
-·--····-·-·······-······ ......... _, ,. ______ , 

Závod Praha - Na Pankr/1ci !}0, 14 !5 05 Praha 4 - Pankrác 
.. ........ ., .......... 

Závod Pral1a - Na Pankr'ó'.1ci !)G, ·14 ~; 05 Praha 4 - Pankrác 
·---·- - .. ·•····· .................. _. __ 

Závod Praha - Na Panl<.rúci 5G, '145 OG Pn;iha 4 - Pankrác 
----·······-····· ···-··········--· ···· . ... . . . . . . .... .. ,.~--- ·-·-··--

Závod Praha - Na Panh růci GG, '14!í 0!5 F)raha 4 „ Pankrác 
·----·· -··-· ··· · ······· ·· ······ ···-··-·-···-·· 

2H 

,)(, 



) 
' 

I 

j 
i 

I 
I 
i , 
I 
j 

i 
I 
I 

?) 
:~ 

I 

WS-C2960S-48FPS-L 

AIR-CAP16021-E-K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560G-48PS-S 

CISC01812/K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560-48PS-S 

AIR-CAP16021-E-K9 

Al R-CAP 1602 I-E-K9 

WS-C2960S-48FPS-L 

WS-C2960S-48FPS-L 

CISC02901/K9 

WS-C3560-48PS-S 

C1SC02901/K9 

C1SC01811/K9 

WS-C3560-48PS-S 

WS-C3560-48PS-S 

CISC01811/K9 

WS-C3560-48PS-S 

C1SC02901/K9 

WS-C3560G-48PS-S 

WS-C3560-8PC-S 

AIR-CAP16021-E-K9 

C1SC01812/K9 

WS-C3560G-48PS-S 

AIR-CAP16021-E-K9 

AIR-CAP16021-E-K9 

AIR-CAP16021-E-K9 

AIR-CAP16021-E-K9 

WS-CBS3020-HPQ 

WS-CBS3020-H PQ 

WS-CBS3020-HPQ 

WS-CBS3020-HPQ 

WS-C2960G-48TC-L 

CISC02621 

ASA5510 

C1SC01841 

WS-C2960G-24 TC-L 

WS-C2960G-24TC-L 

WS-C3560G-24 TS-S 

WS-C3750E-48TD-S 

WS-C3750E-48PD-EF 

WS-C3750G-48TS-S 

WS-C3750G-48TS-S 

WS-C3750-48TS-S 

Závod Praha - Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 - Pankrác 

Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 

SSÚD Petrovice 

SSÚD Petrovice 

SSÚD Petrovice 

Správa Plzeň , Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Správa Plzeň, Hřlmalého 37, 301 00 Plzeň 
-

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

SSÚD Podivín, 651 45 Podivín 

SSŮD Podivín , 651 45 Podivín 

SSÚD Poříčany, 289 14 Poříčany 

SSÚD Pravý, 533 41 Lázně Bohdaneč 

SSÚ O Pravý, 533 41 Lázně Bohdaneč 

SSÚD Pravý, 533 41 Lázně Bohdan~č··----------··--··-------··--- -.... ··-··---·------·-·-·--···--- ·· 
SSÚD Řehlovice , Hliňany 20, 400 02 Ústí n/Labem _____ ., ..... .... ...... 

... _ ..• ~.,.,.,·.-----··-·--·····---

SSÚD Řehlovice , Hliňany 20, 400 02 Ústín/Labem -~-.,. ......... ..... , .... , .. -·----···· ····· ···-- .................. ...... , .. ...... . . ••''y" .... ....... 

SSÚD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 
·-.. ---····-···~·'"·---·············-- ---,-·-----··"''·•· .. -.· ······-.----·· ·-··~ ............. 

SSÚD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 
·-·--······· ····-···--- -- -·· ··--··-··--- .... -~·-·-····"''"·"'''· ···-··· ............. -.. 

SSÚD Rozvadov, 348 07 Rozvadov 
----- ·--·--·-········--······"" '''·················' . 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudnau __ Pral1y .... . 

SSÚ O Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná _u __ Prahy . 

SSÚD Rudná u Prahy, Masarykova 963, 252 19 Rudná u _Prahy . 
.............. ,. 

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
. --·-··-····-·"• • 

Siln iční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava ____ .,, ... , .. ..... ............ 

Siln iční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
·-··········-·····-···~· -

Siln iční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
---··- -·--"·'-~'"''•••• 

Silnič ní databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
.......... 

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
·-

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 

Si lniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
. -· -

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
-------· -··-······ ···········' • •• -'"••~••••"''''''""'"'• .. ••••---•• 

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
·· ---.. ····-····--· -····-· ·-~---··---·-··-------------·---· 

Siln ičn í databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava --...... ............ . ... ,. .. ,_ .. ,,~---····- ·········-········----- ·-
Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 

·--·--··"··-·········· . . . . . ········· ··-~ --····· ·····-· 

Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
-····-·-···-········ .................. ··~· ... ......... ~ ......... ~. --·········---

Silniční databanka Ostrava. Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
---··-·--·~--· .... ••-•··•·=r.• •-""'·-•••·-• 

Siln iční databanka Ostrava, Slovensl«~ 7/1142, 702 00 Ostrava --.............. _,,, ...... , .... .......................... ,-··--· 

Silniční databanka Ostrava, Slovensk{1 71"1 14 2, 702 00 Ostrava ___ ....... ...... ....... , ................. ___ 

Silniční databanka Ostrava . Slovons l< ů 7/1142, 702 00 Ostrava 
- ••... ,r-, .. -. .,-~,.,., .... . ..................... _, _____ ·-

Silničn í databanka Ostrava, Slovúnt, k{, //114 2, 702 00 Ostrava 
............ -... -.... .............. , .... _ .. _____ __ 

29 
(._,,)(_ 



I 
I 
' 

) 

I 
I 
l 

l 
i 
l 
I 
i 
f 

I 
I 
I 
I 
j 

I 
t 

I 

WS-C3560-48PS-S Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 

WS-C3560-48PS-S Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava 
·-·--

AIR-CT2504-K9 Silniční databanka Ostrava, Slovenská 7/1142, 702 00 Ostrava -~---· .. ~· ·--· 
ASA5510 Řídíc í centrum SOKP Rudná, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy _____ 

ASA5510 Řídící centrum SOKP Rudná, Masarykova 963, 252 19 Rudná u _Prahy ... 
······• 

WS-C3750X-48PF-S Řídící centrum SOKP Rudná, Masarykova 963, 252 19 Rudná u Prahy_,,_ .. 

WS-C3750X-48PF-S Řídící centrum SOKP Rudná, Masarykova 963, 252 19 Rudná_L1 _P(·~hy .... ,,• .. ,".-••"'·· 

WS-C2960S-24 TS-L Řídící centrum SOKP Rudná, Masarykova 963, 252 19_Rudná __ u_1::i_r:~11y __ 
:-.•:.:···· 

WS-C2960S-24TS-L Řídící centrum SOKP Rudná, Masarykova 963,_252 __ 1_9 Rt1dna __ u_Pl\)l1y ___ _ 
WS-C2960S-24PS-L Řídící centrum SOKP Rudná, Masaryk_~y3.1_~_?.},. 2-??..J~ _13~i?r_, _ú tr Pr_tíl1y_ 
C1SC01921/K9 SSŮD Svojkovice, 338 22 Volduchy 

··-··-··············-·-···· ····· .......... ~-,., ...... . .. . ....... ........ 

WS-C3560G-48PS-S SSŮD Svojkovice, 338 22 Volduchy 
---·-------··--···-····--·-····· ······--··· ··· ··· -·-· .................... " 

CISC01812/K9 
Detaš. pracoviště Valašské Meziťíčl, J ičinská 177, 757 01 V8ik,šfl ~\ ó 
Meziříčí ----~--~-----.. ----·····-·· ···-····--····--····· .... ., .... ... --···-··· ·······-······--··'·" .. ... ·., .. ··· 

CISC01812/K9 SSŮD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 
~- ,.·- ----··--···---··---··-·-·-···--·····-············. '. , ....... ..... , .. 

WS-C3560X-48PF-S SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 
•••w• ••--••••••• --.•A'" ""••••••••-,•••"•••°'•,. -- · ··············-····-·········· ...... . , ., ., .... , ......• ......... ., .. ,_. ,, . .. 

WS-C3560-8PC-S SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov 
··-·-·-·---............... ..... -- -·· ....... ,.,. ...... ~-----~- -- ·-····-·---· -·-- ······-~·-~·-··--··- ·· 

WS-C3560G-24PS-S SSÚD Velký Beranov, 588 21 Velký Beranov _______________ -··············----······--····----·-··· 
AIR-CAP16021-E-K9 Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 

------------ ~-- -
WS-C3560V2-48PS-S Správa Zlín , Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 

HARMONOGRAM PŘEVZETÍ 

Po nabytí účinnosti této smlouvy dojde k převzetí. Zahájení poskytování Služeb začne do tří 
pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, s tím, že 
Poskytovatel je povinen realizovat Služby dle této Smlouvy dle požadavků a pokynů Objednatele po 
dobu 6 měsíců od podpisu smlouvy a protokolárního předání a převzetí všech výstupů a zpráv bez vad 
a nedodělků (do 31.12.2016). 

30 



I 

I 
I 
I 
I 
J 
' 

' I 
I 
I 
J 
r 

I 
I 
~ 

t 
I 

í 

Příloha č. 2 

Ceník - nabídka poskytovatele 

Měsíční poskytování 

předmětu plnění dle Přílohy 126 000 Kč 26 460 Kč 6 756 000 Kč 91 11 /60 I<( 
č.1 __________ ..,__ ____ ~---- -- ---·--··--·- ·"·"""""······ ... 

Celková nabídková cena za plnění veřejné zakázky 756 000 Kč 911.l 760 Kč 
'-------------------------······--·········--····-··-· ·····---··""""•·········-······················-

:i 1 

J(. 



J 

I 
l 
i 

) 

I 
l 
I 
l 
l 
l 
I 
l 
I 
l 
i 
I 
' 

' i 
' 

t 
I 
j 

Příloha č. 3 

Seznam Subdodavatelů 

1) 
Název: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
Sídlo: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
Právní forma: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 
Identifikační číslo: [DOPLNÍ UCHAZEČJ 
Rozsah plnění Smlouvy: [DOPLNÍ UCHAZEČ] 

Netýká se. 

Společnost PER4MANCE s.r.o. nemá v úmyslu zadat část této veřejné zakázky jiné osobě -

subdodavateli. 

V Brně 04")7/2016 

\I 



' I 
I 
I 
' 

I 
f 

I 
I 
I 
' 

) 
1 
l , 

' ) 
l 
I 
I , 
, 
, 
l 
1 

l 

Příloha č. 4 

Seznam Pracovníku Poskytovatele podílejících se na dodávkách služeb: 

1D 

1 

2 

3 

4 

Příjmení a jméno 

.l l 

Oprávněná činnost • role 

Administrace síťové infrastruktury 

Administrace síťové infrastruktury 

Administrace síťové infrastruktury 

Administrace síťové infrastruktury 




